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1,90

RUKOMETNI SPECIJAL: SPAIN vs SERBIA

Postiže gol

R  Spain

?

Čet 18:00

2,20

Serbia

kod

Prvi do 3 gola 8400 1,60 8501

kvotakvota kod

1,90 8498

Čet 18:00

Čet 17:50 Prvi daje gol 8399

Čet 18:00

2,25

Čet 18:00 Prvi do 7 golova 8402

1,55 8504

1,50

Prvi do 5 golova 8401

2,60

8505

Prvi do 15 golova 8451 1,40 8507

2,30

1,45 8506 2,50

Čet 18:00 Zadnji postiže gol 8465

8510

Čet 18:00

R 

Čet

Čet 18:00 Prvi do 10 golova 8449

1 2

Čet 18:00 8509 Prvo isklučenje ESP-SRB 2,10 1,70

18:00 8511 Prvi promašeni sedmerac ESP-SRB
ESP-SRB 2,20 1,60

Prvi sedmerac ESP-SRB 1,75

1,90

Čet 18:00 8512 Prvi TimeOut

1

2,05

2

1,90

R  ?
8513 Zadnje isklučenje ESP-SRB 2,00 1,80

Čet 18:00 8514 Zadnji sedmerac ESP-SRB 1,80 2,00

Čet 18:00

Гр.

Čet 18:001,958508

- + R R  ?

1,90

Sedmerci Ukupno Isključenja Ukupno

1,85 8515 Zadnji TimeOut ESP-SRB 1,90

Гр. - +?
Čet 18:00 8499 Sedmerci ukupno ESP-SRB 1,60ESP-SRB 7,5 2,20 18:00Čet 7,5 2,101,50

Čet 18:00 8500 Sedmerci ukupno 1,85Spain 4,5 1,75 1,95 3,5Spain

8518 Ukupno isključenja

Čet 18:00 8519 Ukupno isključenja 1,85

Čet 18:00 8517 Sedmerci ukupno Serbia 3,5 1,85 Čet 18:00

R  ?

1,85

Gr. - +

4,5 1,55 2,15

Handball Player Goals Ukupno
golova Pobeda sa koliko golova razlike?

8520 Ukupno isključenja Serbia

3,50 8516 7,00

R Spain Serbia
kod kvota kod kvota

1,87

Čet 18:00 8642 Imanol Garciandia A. Spain 3,5

5,5 1,87Čet Čet 18:0018:00 8624 Aleix Gomez Abello Spain Pobeda sa 1, 2 ili 3 golova razlike 8365

Pobeda sa 4, 5 ili 6 golova razlike 8366

Čet 18:00 8643 Ian Tarrafeta

8543

Spain 3,5

2,20 1,60

1,80 1,95 4,50

Čet 18:00 3,75

8368

12,0

Čet 18:00 8453 Alex Dujshebaev Spain 3,5 1,95

8367

1,80

Čet 18:00 Pobeda sa 7, 8 ili 9 golova razlike

Čet 18:00 Pobeda sa 10, 11 ili 12 golova razlike

8550 25,0

Čet 18:00 8605 Nemanja Ilić Serbia 5,5 1,65 2,15

7,50 8552 50,0

Čet 18:00 8606 Lazar Kukić Serbia 3,5 2,20

18:00 Pobeda sa 13, 14, 15 ili 16 golova razlike 8389 13,0

100

8653 85,0

Čet 18:00 8623 Uros Borzas Serbia 3,5 1,87

Serbia 2,5

25,0 8777

1,87

1,60 Čet 18:00 Pobeda sa 17 i više golova razlike 8459

Čet 18:00 8456 Mijajlo Marsenić 1,80 1,95

2 X21 X 2 1 X

Čet

R
8,00 3,50 1,181,30 10,3 4,50

 ?
Čet

Hen. 1

Rezultat Konacan ishod
Прво Dupla Hendikep

полувреме šansa (osnovni)

1,04

DEN/SWE/NOR 60 1X 12

18:00 9850 Spain Serbia

Prvi na utakmici

Zadnji na utakmici

Handball Men's European Championship Ukupno golova

Gr. - +2

-4,5 1,97 56,51,44 1,85 1,891,783,35

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat. Ne uzimaju se u obzir eventualni produžeci i penal serije za sve igre specijala.
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RUKOMETNI SPECIJAL: GERMANY vs AUSTRIA

Handball Men's European Championship Rezultat Konacan ishod
Прво Dupla Hendikep

Ukupno golova
полувреме šansa (osnovni)

R  ? DEN/SWE/NOR 60 1 X 2 +

Čet 20:30 9388 Germany Austria

X 21 1X 12 2 Gr.1X2 -

4,20 -5,5 1,90

Hen.

1,16 11,3 4,60

1 2

1,84 59,5 1,83 1,91

Prvi na utakmici

4,40 1,07 1,03

R  ?

1,30 8,50

2,10

Čet

Čet 20:30 8599 Prvo isklučenje GER-AUT 2,15

1,95 1,85

1,65

ПОСТИГНУВА ГОЛ
Čet 20:30 8600 Prvi sedmerac GER-AUT 1,70

20:30 8601 Prvi promašeni sedmerac GER-AUT

R  Germany GER-AUT

kod kvota kod kvota

1,85 8558

20:30 8602Austria Čet

Zadnji na utakmici

2,30 1,50Prvi TimeOut

Čet 20:20 Prvi daje gol 8533

1,45 8564

1,95

Čet 20:30 Prvi do 3 gola 8534 1,50 8559 2,30

Čet 20:30 Prvi do 5 golova 8535  ? 1 2
Čet 20:30 Prvi do 7 golova 8536 1,40 8565 2,60

2,50 R
Zadnje isklučenje GER-AUTČet 20:30 Prvi do 10 golova 8537 1,30 8569 3,00 Čet 20:30 8676

1,25 8597 3,50 Čet 20:30 8677Čet 20:30 Prvi do 15 golova 8556 1,80 2,00

2,10 1,70

Zadnji sedmerac GER-AUT

Zadnji TimeOut GER-AUTČet 20:30 Zadnji postiže gol 8557 1,75 8598 1,90 1,902,05 Čet 20:30 8679

Sedmerci Ukupno Isključenja Ukupno

Гр. - + RR  ?  ? - +Гр.

Čet 20:30 8680 Sedmerci ukupno GER-AUT 8,5 1,70 2,00 Čet 20:30 8683 Ukupno isključenja

Germany 4,5 1,70 2,00Čet 20:30 8681 Sedmerci ukupno Germany 2,5

2,00 1,70GER-AUT 6,5

2,15 1,55Čet 20:30 8684 Ukupno isključenja
Čet 20:30 8682 Sedmerci ukupno Čet 20:30

Gr. - + R

Austria 3,5 1,95 1,75

R  ?

1,75 1,95

Handball Player Goals Ukupno
golova Pobeda sa koliko golova razlike?

8685 Ukupno isključenja Austria 3,5

Čet 20:30 8648 Renars Uščins 4,50 8783 8,00

 Germany Austria
код квота код квота

Germany 4,5

1,87 1,87Germany 4,5 Čet 20:30 Pobeda sa 1, 2 ili 3 golova razlike

Čet 20:30 8649 Juri Knorr

8398

Pobeda sa 4, 5 ili 6 golova razlike 8778

Čet 20:30 8650 Marko Grgić Germany 4,5

1,87 1,87

1,87 1,87

Čet 20:30 3,50 8784 15,0

Čet 20:30 8457 Julian Koster Germany 2,5 2,00

8779

1,75

4,00

Čet 20:30 Pobeda sa 10, 11 ili 12 golova razlike 8780

Čet 20:30 Pobeda sa 7, 8 ili 9 golova razlike

6,00

8785 30,0

Čet 20:30 8458 Johannes Golla Germany 3,5 1,80 1,95

8619 75,0

Čet 20:30 8645 Sebastian Frimmel Austria 4,5 2,00

8781 9,00

Čet 20:30 Pobeda sa 17 i više golova razlike 8782 15,01,75

Čet 20:30 Pobeda sa 13, 14, 15 ili 16 golova razlike

Austria 4,5 2,00 1,75Čet 20:30 8646 Mykola Bilyk 

8787 115

8786 90,0

Čet 20:30 8647 Lukas Hutecek Austria 3,5 1,70 2,05

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat. Ne uzimaju se u obzir eventualni produžeci i penal serije za sve igre specijala.

Dopuna 15.01 Četvrtak 2



 

R

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1  ?

Mert Kömür To Score Both Teams To Score

FC Union Berlin win

Ilyas Ansah Over 1.5 shots on target

Total Corners Over 9.5 Total Cards Over 3.5

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

FC Augsburg win

Total Goals Over 2.5

R  ? 1 R

Total Corners Over 8.5 Total Goals Over 2.5

Total Cards Over 4.5 Both Teams To Score

?

Rafael Leão - Over 1.5 shots on target Christian Pulisic First Goal Scorer

1

Čet 20:45 8444 Como - AC Milan BetBuilder 1

Jean-Daniel Akpa Akpro  To Get a Card Riccardo Orsolini To Score

Total Corners Over 8.5 Santiago Castro To Score

18:30 8372 Verona - Bologna BetBuilder 2

Bologna win Bologna win

Riccardo Orsolini To Score Total Goals Over 2.5

1

Čet 18:30 8371 Verona - Bologna BetBuilder 1 25 Čet 20

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1 R 

Como - AC Milan BetBuilder 2 21

AC Milan win AC Milan win in Half Time

20 Čet 20:45 8445

 ? 1

Čet 20:30 8403 Augsburg - Union Berlin BetBuilder 1 19 Čet 20:30 8443 Augsburg - Union Berlin BetBuilder 2 23

Dopuna 15.01 Četvrtak 3



1.97 2.35 4.45 10.252.85 4.95 3.50 1.574.30 4.70 3.45 2.021.32 1.22 6.75 8.00
2.23

Čet 21:00 1364 Burgos CF 3.85 3.10 2.05 Valencia 1.70
4.10 2.75 1.20 1.541.44 1.56 1.86 1.69

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 finaleR  ? Morocco

1.99 2.50 4.90 11.753.00 5.35 3.70 1.513.95 5.10 4.00 2.051.35 1.28 6.00 6.75

8.75

Ned 20:00 5601 Senegal 3.35 2.95 2.35 Morocco 1.54

1.65 1.97 2.17 4.001.88 2.60 4.35 3.257.25 4.40 5.00 3.701.61 1.32 1.27 6.003.45 3.10 2.20 NigeriaSub 17:00 5151 Egypt

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 za 3to mestoR  ? Morocco

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Africa Cup of Nations Dupla
Poluvreme-kraj

ŠANSABET Spain Tercera Division RFEF Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:00 1439 Motril 1.64 3.20 5.05 Torre del Mar 1.06 1.21 1.91 - - - - - - - - - 1.54 1.87 2.12 3.90 8.25
Čet 20:15 1440 Alcudia 4.75 3.60 1.57 Manacor 2.01 1.16 1.08 - - - - - - - - - 2.01 1.94 1.61 2.55 4.65

ŠANSABET Portugal 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:15 1546 Vizela 1.70 3.50 4.90 P. Ferreira 1.13 1.24 2.02 2.65 4.20 5.10 10.0 8.50 1.96 1.90 3.251.83 2.40 3.75 2.85 6.50

ŠANSABET Netherlands Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.82

R  ? 1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:45 2872 Heerenveen 1.32 5.10 7.50 RKC Waalwijk 1.03 1.09 2.95 1.88 4.00 8.25 16.0 12.75 1.64 1.84 2.45 2.06 2.65 2.16 1.40 2.04 3.40
Čet 21:00 2878 Sparta Rotterdam 1.47 4.15 6.00 Volendam 1.06 1.15 2.40 2.19 4.00 6.25 12.5 10.5 1.80 2.18 3.20 2.50 2.01 1.96 1.69 2.75 5.25

ŠANSABET Belgium Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 20:30 2851 Anderlecht 1.78 3.75 4.15 Gent 1.20 1.22 1.95 2.80 4.70 6.00 9.25 7.00 2.03 1.72 2.801.67 2.08 3.10 2.60 5.352.07

ŠANSABET Germany Bundesliga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 20:30 2908 Augsburg 2.60 3.05 2.90 Union Berlin 1.39 1.34 1.46 4.50 5.75 4.30 6.00 5.00 1.97 2.25 4.201.91 2.70 4.55 3.40 9.50

ŠANSABET Israel State Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.63

R  ? 1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:30 1948 MS Kafr Qasim 2.40 3.20 2.70 Hapoel Kfar-Saba 1.34 1.24 1.44 4.05 5.55 4.80 6.00 4.60 1.88 2.05 3.751.80 2.35 3.95 3.00 8.001.63

ŠANSABET Turkiye Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 11:00 1968 Erzurumspor FK 3.10 3.40 2.16 Rizespor 1.61 1.25 1.31 5.20 7.00 5.40 5.30 3.45 1.68 2.15 3.35 2.75 1.89 1.97 1.83 3.10 6.25
Čet 13:30 2830 Eyüpspor 3.00 3.50 2.18 76 Igdir Belediyespor1.59 1.24 1.33 4.95 7.00 5.70 5.45 3.50 1.60 2.00 3.00 2.55 2.03 2.00 1.72 2.80 5.40
Čet 16:00 2881 Bodrumspor 3.80 3.80 1.81 Konyaspor 1.88 1.20 1.21 6.25 8.75 6.25 4.85 2.80 1.56 1.89 2.70 2.35 2.24 2.06 1.59 2.50 4.50
Čet 18:30 2831 Besiktas 1.35 5.00 7.00 Keciorengucu 1.05 1.12 2.90 1.94 4.20 8.50 15.75 12.0 1.61 1.86 2.45 2.06 2.75 2.23 1.41 2.03 3.40

19.5 12.0 4.50 1.703.55 1.07 1.03 14.08.25 6.25 1.25 BarcelonaČet 21:00 1363 Santander

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/8 finale

ŠANSABET Spain Copa del Rey Dupla
Poluvreme-kraj

šansa
Oba tima

Ukupno golova
daju gol

ŠANSABET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 10:30 6708 Chrudim 1.34 4.85 6.50 Hradec Kralove (B) 1.03 1.08 2.70 1.91 4.15 8.25 14.5 11.0 1.56 1.77 2.35 2.00 2.60 2.12 1.38 2.00 3.30
Čet 13:00 6200 Hobro 6.50 4.60 1.35 Aarhus AGF 2.65 1.09 1.02 11.5 14.5 7.50 4.00 1.95 1.71 2.00 2.80 2.22 2.24 2.00 1.51 2.35 4.15
Čet 13:00 6707 Tatran Presov 1.58 4.15 4.30 Malzenice 1.12 1.12 2.06 - - - - - - - - - 2.50 2.09 1.41 2.07 3.50
Čet 13:30 6701 LASK Linz 2.30 3.80 2.45 Jagiellonia B. 1.40 1.15 1.45 3.65 6.00 6.75 6.25 3.85 1.35 1.54 2.09 2.01 2.60 2.11 1.38 2.02 3.35
Čet 14:00 6702 Midtjylland 1.86 3.90 3.20 Ferencvaros 1.23 1.14 1.72 2.85 5.20 7.00 8.00 5.25 1.39 1.58 2.16 2.04 2.55 2.10 1.40 2.05 3.45
Čet 14:00 6704 Wolfsberger AC 1.51 4.20 4.80 Diosgyor 1.09 1.12 2.19 2.24 4.35 7.00 11.0 8.00 1.53 1.78 2.45 2.14 2.35 2.03 1.46 2.21 3.85
Čet 14:00 6706 Puskas Academy 2.70 3.80 2.13 Liberec 1.53 1.16 1.33 4.30 6.75 6.75 5.75 3.35 1.38 1.58 2.17 2.06 2.50 2.08 1.41 2.08 3.50
Čet 15:00 6703 Plzen 1.66 3.95 4.00 SonderjyskE 1.14 1.14 1.94 2.50 4.60 6.75 9.25 6.50 1.50 1.76 2.50 2.19 2.25 2.01 1.49 2.30 4.05
Čet 16:00 6705 Dinamo Zagreb 1.41 4.50 5.65 Hartberg 1.05 1.10 2.45 2.06 4.20 7.50 12.75 9.50 1.56 1.80 2.45 2.10 2.45 2.06 1.43 2.14 3.65
Čet 22:15 6800 Progreso 4.05 3.40 1.76 Atletico Tucuman 1.81 1.20 1.14 7.00 8.75 5.15 4.40 2.75 1.85 2.40 3.95 2.90 1.66 1.87 1.97 3.55 7.50
Pet 01:00 6801 Olimpia A. 2.55 3.10 2.55 Colo Colo 1.37 1.24 1.36 4.30 5.85 4.60 5.75 4.25 1.85 2.50 4.30 3.15 9.001.55 1.87 2.16 4.10

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 15.01 Četvrtak 4



6.001.75 1.88 1.82 3.15- - - -- - - -- 1.08 3.20 -1.22 4.70 10.5 MuriciPet 00:00 4280 CR Brasil

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.40

ŠANSABET Brazil Alagoano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.55 2.10 1.39 2.04- - - -- - - -4.60 1.01 - -15.0 6.75 1.12 America RNPet 00:00 4279 Globo FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

11.75

ŠANSABET Brazil Potiguar Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.42 1.89 2.45 5.002.15 3.05 5.55 3.608.50 4.05 4.25 3.001.73 1.26 1.12 7.504.30 3.00 1.85 Atletico GOPet 00:40 4873 Aparecidense GO
1.89 2.40 4.85 11.252.85 5.15 3.50 1.444.00 4.85 3.65 2.021.27 1.22 5.75 6.75

11.75
Čet 23:30 4872 CRAC Catalao 3.30 2.90 2.17 Goias 1.51

1.42 1.89 2.45 4.952.03 2.90 5.25 3.554.95 3.95 6.50 5.551.24 1.28 1.48 3.752.24 2.90 3.15 OuvirdorenseČet 22:30 4871 Inhumas

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Brazil Goiano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.61 1.86 2.04 3.751.87 2.45 4.10 3.004.40 4.80 8.50 7.001.14 1.21 1.76 2.901.81 3.30 4.00 Porto-BAČet 23:15 4870 Jequie

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Brazil Baiano Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.25 4.35 9.752.75 4.75 3.35 1.544.30 8.50 7.50 2.021.26 1.77 3.05 4.30
8.75

Čet 23:00 4827 Ypiranga 1.87 3.15 4.25 Guarany de Bage 1.15
1.60 1.90 2.15 3.952.02 2.75 4.45 3.2010.25 4.15 3.85 2.751.98 1.25 1.08 9.755.50 3.20 1.68 InternacionalČet 23:00 4809 Monsoon

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Brazil Gaucho Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.35 4.60 10.752.85 5.00 3.40 1.464.00 7.75 6.75 2.011.27 1.63 3.25 4.45
10.75

Pet 00:30 4801 Marcilio Dias 1.97 2.95 3.80 Santa Catarina 1.16
1.46 1.88 2.35 4.602.01 2.85 5.00 3.407.75 4.00 4.40 3.251.64 1.27 1.15 6.753.90 2.95 1.95 CriciumaPet 00:00 4271 Joinville

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.50

ŠANSABET Brazil Catarinense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.11 1.96 1.57 2.502.25 2.70 3.75 2.353.50 8.00 24.5 24.0- 1.04 4.00 1.621.16 5.75 13.75 QuixadaPet 00:30 4269 Fortaleza EC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Brazil Cearense Dupla
Poluvreme-kraj

1.99 1.76 2.90 5.702.40 3.60 2.65 1.976.25 14.0 12.0 1.931.17 2.60 2.14 3.90
7.50

Ned 00:30 4800 Palmeiras 1.43 4.25 6.75 Mirassol 1.06
1.73 1.95 2.02 3.602.00 2.65 4.25 3.004.05 5.30 11.25 9.751.10 1.22 2.18 2.501.60 3.65 5.55 EC Sao BernardoPet 01:45 4821 Sao Paulo

1.95 2.12 3.90 8.502.55 4.25 3.15 1.664.70 7.25 5.85 1.871.28 1.63 3.45 5.00
12.5

Čet 23:30 4820 RB Bragantino 2.12 3.20 3.40 Corinthians 1.26
1.46 1.98 2.55 5.202.18 3.20 5.75 3.754.55 4.10 8.25 7.001.19 1.31 1.71 3.302.00 3.05 4.05 NoroesteČet 23:00 4819 Botafogo SP

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.25

ŠANSABET Brazil Paulista Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.86 1.97 1.86 3.202.02 2.60 4.00 2.753.90 6.00 14.0 12.251.06 1.17 2.55 2.171.44 4.15 6.75 Marica RJPet 01:30 4816 Vasco da Gama
1.95 2.11 3.85 8.252.50 4.15 3.10 1.674.75 6.00 4.60 1.831.29 1.46 4.15 5.75

11.75
Čet 23:00 4804 Portuguesa RJ 2.50 3.20 2.75 Botafogo RJ 1.38

1.48 1.97 2.50 4.902.02 3.00 5.25 3.655.35 3.70 6.25 5.401.31 1.36 1.45 4.352.50 2.80 3.10 Nova IguacuČet 21:00 4803 Sampaio Correa FE

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.05

ŠANSABET Brazil Carioca Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.99 1.93 1.64 2.651.88 2.30 3.35 2.453.75 6.50 15.0 13.251.01 1.11 2.70 1.971.34 4.40 7.50 Operario PR U20Čet 23:00 4882 Sao Paulo U20
1.89 1.80 3.05 6.002.06 3.20 2.65 1.815.05 6.25 4.55 1.621.22 1.46 3.75 5.50

3.55
Čet 21:00 4881 Fluminense RJ U20 2.30 3.25 2.75 Ituano U20 1.32

2.45 2.08 1.42 2.10- - - -- - - -- 1.03 4.25 -1.14 6.25 13.5 Flamengo SP U20Čet 19:00 4880 Palmeiras U20
1.99 1.53 2.35 4.251.85 2.60 2.24 2.206.25 4.30 2.35 1.561.14 1.10 7.75 10.25

3.45
Čet 19:00 4879 Santo Andre U20 4.65 3.90 1.57 Ibrachina U20 2.08

2.50 2.10 1.40 2.051.61 1.84 2.45 2.053.95 7.75 15.25 12.01.01 1.08 2.80 1.901.32 4.80 7.00 Canaa U20Čet 18:30 4878 Bragantino U20
1.86 2.06 3.75 8.002.40 4.00 3.00 1.604.55 7.00 5.70 1.811.24 1.57 3.35 4.85

5.35
Čet 15:00 4877Internacional RS U20 2.06 3.15 3.30 Nacional SP U20 1.22

1.92 1.91 1.70 2.751.63 2.03 3.00 2.504.25 5.05 9.00 7.251.12 1.20 1.86 2.701.72 3.40 4.30 Itaquaquecetuba U20Čet 14:00 4876 Fortaleza U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Brazil Copinha Dupla
Poluvreme-kraj

2.09 1.44 2.13 3.701.62 2.24 2.10 2.456.25 5.15 3.05 1.411.17 1.25 5.35 7.50
3.75

Pet 09:00 3611 WS Wanderers (W) 3.20 3.75 1.93 Brisbane Roar (W) 1.69
2.45 2.08 1.45 2.161.73 1.98 2.70 2.133.85 7.75 16.75 14.5- 1.08 3.05 1.871.28 5.05 8.25 Newcastle Jets (W)Pet 06:50 3610 Melbourne City (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Australia A-League (W) Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 15.01 Četvrtak 5



ŠANSABET Colombia Super Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 01:30 4620 Junior Barranquilla 1.92 3.25 3.80 Santa Fe 1.19 1.24 1.72 3.10 4.55 4.70 8.00 6.50 1.90 1.96 3.451.79 2.30 3.70 2.90 7.25

ŠANSABET Jamaica Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.72

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 4875 Tivoli Gardens 3.70 3.25 1.90 Montego Bay Utd 1.68 1.22 1.17 6.25 7.75 4.70 4.55 3.05 1.81 2.40 3.90 2.95 1.64 1.87 2.00 3.60 7.50
Pet 01:00 4802 Chapelton 3.20 3.15 2.11 Arnett Gardens 1.55 1.23 1.24 5.45 6.75 4.65 4.95 3.45 1.77 2.35 3.80 2.95 1.64 1.87 2.00 3.60 7.50

ŠANSABET Costa Rica 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 03:00 4764 Alajuelense 1.69 3.50 4.85 Municipal Liberia 1.11 1.22 1.98 2.65 4.15 4.95 9.75 8.50 1.90 2.02 3.651.93 2.50 4.05 3.00 7.751.68

ŠANSABET Algeria Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 14:00 5243 CA Batna 2.22 2.65 3.25 Paradou 1.24 1.28 1.51 3.80 4.90 4.00 6.50 5.75 1.81 2.45 4.05 3.10 1.60 1.88 2.11 3.85 8.50
Čet 16:00 5612 ES Mostaganem 3.10 3.05 2.25 JS Saoura 1.50 1.26 1.27 5.35 6.50 4.35 5.10 3.80 1.87 2.50 4.35 3.20 1.56 1.88 2.18 4.10 9.25
Čet 19:00 5613 CR Belouizdad 1.28 4.50 10.25 ASM Oran - 1.11 3.05 1.93 3.40 5.95 19.0 19.0 1.89 1.94 3.452.45 3.10 4.90 2.90 7.25

ŠANSABET Gambia GFA League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.71

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:00 5650Gambian Dutch Lions 1.85 2.85 4.35 Steve Biko 1.10 1.28 1.68 - - - - - 1.92 2.70 5.60- - - - 13.5

ŠANSABET Gambia Division 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.34

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:00 5250 Marimoo - - - Banjul United - - - - - - - - - - -- - - - -

ŠANSABET Egypt 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

-

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 13:30 5252 Abu Qair Semad 2.00 2.70 4.25 Asyut Petroleum 1.12 1.32 1.61 - - - - - - - - - 1.28 1.98 3.05 6.75 17.75
Čet 13:30 5602 El Seka El Hadid 2.30 2.55 3.60 Raya Ghazl Kafr El Dawar1.18 1.37 1.45 - - - - - - - - - 1.22 2.05 3.45 8.00 22.0
Čet 13:30 5643 FC Masar 1.95 2.80 4.25 El Terasanah 1.12 1.30 1.64 - - - - - - - - - 1.32 1.94 2.85 6.00 15.75
Čet 13:30 5644Maleyet Kafr El Zayiat 2.05 2.70 3.95 Dayrout 1.14 1.32 1.58 - - - - - - - - - 1.30 1.96 2.90 6.25 16.25
Čet 13:30 5645 Al Qanah 1.94 2.75 4.35 La Viena FC 1.12 1.31 1.65 - - - - - - - - - 1.30 1.96 2.90 6.25 16.25
Čet 13:30 5649 Aswan FC 2.95 2.60 2.60 Proxy SC 1.35 1.35 1.28 - - - - - - - - - 1.28 1.97 3.05 6.50 17.5

ŠANSABET Egypt League Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 16:00 5254 Al Ahly Cairo 1.95 3.15 3.85 El Geish 1.18 1.26 1.70 3.20 4.50 4.40 7.75 6.75 1.89 2.50 4.20 3.15 1.61 1.90 2.13 3.90 8.50
Čet 16:00 5614 Pyramids FC 6.50 4.05 1.43 Petrojet 2.45 1.14 1.03 12.0 13.25 5.85 3.75 2.19 1.87 2.30 3.45 2.55 1.92 1.92 1.73 2.85 5.55
Čet 19:00 5615 Al Masry Club 1.97 3.20 3.65 Zamalek 1.19 1.24 1.66 3.25 4.60 4.55 7.50 6.25 1.88 2.00 3.551.79 2.35 3.85 2.95 7.50

ŠANSABET Tunisia Ligue 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.67

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 14:00 5256 AS Soliman 1.95 2.95 4.45 JS Kairouanaise 1.16 1.34 1.74 3.20 4.45 3.80 8.75 7.75 2.35 3.55 6.50 3.90 1.40 2.01 2.80 5.85 14.75
Čet 14:00 6875 Esperance Tunis 1.06 9.50 31.0 Gabes - 1.01 7.25 - - - - - - - - - 2.70 2.23 1.41 2.05 3.40

ŠANSABET Bahrain 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:00 5607 Al Ahli M. 5.40 3.55 1.56 Al-Muharraq 2.09 1.18 1.06 9.25 10.75 5.05 3.90 2.45 1.83 2.35 3.65 2.75 1.76 1.88 1.84 3.15 6.25
Čet 17:00 5648 Bahrain SC 4.40 3.15 1.77 Sitra 1.80 1.23 1.11 7.75 8.75 4.35 4.20 2.85 1.90 2.55 4.20 3.05 1.59 1.86 2.08 3.80 8.25

ŠANSABET Qatar Stars League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 15:30 5632 Al Wakrah 3.55 3.65 1.87 Al Duhail 1.77 1.19 1.21 5.95 8.00 6.00 4.85 2.90 1.51 1.78 2.55 2.30 2.23 2.02 1.56 2.40 4.35
Čet 17:30 5633 Al Arabi 2.50 3.85 2.35 Al Gharafa 1.48 1.18 1.43 3.95 6.25 6.75 6.00 3.70 1.31 1.45 1.89 1.92 2.95 2.30 1.33 1.84 2.95

Dopuna 15.01 Četvrtak 6



1.96 2.90 6.25 16.0- - - 1.29- - - -1.31 1.56 - -
13.25

Čet 14:00 5343 Bahir Dar Kenema 2.02 2.70 3.90 Mekelle 70 Enderta 1.13
1.34 1.92 2.65 5.50- - - -- - - -1.17 1.29 1.52 -2.09 2.75 3.55 Welwalo AdigratČet 13:00 5342 Ethiopian Medhin

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Ethiopia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 2.60 5.30 12.75- - - 1.37- - - -1.28 1.28 - -
12.75

Čet 17:00 5341 Foot Elite 2.85 2.80 2.40 FC Binga 1.39
1.37 1.91 2.60 5.30- - - -- - - -1.17 1.27 1.55 -2.05 2.85 3.50 DiarraČet 17:00 5340 AS Korofina

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

16.25

ŠANSABET Mali Premiere Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.31 1.96 2.90 6.252.40 3.60 7.00 4.154.30 3.60 8.00 7.501.13 1.30 1.65 3.251.95 2.80 4.20 NAPSA StarsČet 14:00 5317 Zanaco

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.25

ŠANSABET Zambia Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.49 1.87 2.22 4.25- - - -- - - -- 1.16 2.35 -1.41 3.60 7.25 Kun KhalifatČet 15:00 5315 Katsina Utd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Nigeria PFL Dupla
Poluvreme-kraj

1.99 1.52 2.35 4.202.18 3.05 2.24 2.217.50 17.75 15.5 1.861.07 3.10 1.80 3.70
6.00

Čet 16:45 5617 Al Arabi K. 1.26 4.95 8.75 Al Fahaheel -
1.82 1.89 1.79 3.051.92 2.40 3.70 2.653.80 5.80 13.25 11.51.03 1.14 2.40 2.141.42 4.00 6.50 Al ShababČet 14:20 5616 Al Qadsia SC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.95

ŠANSABET Kuwait Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.07 1.97 1.65 2.651.98 2.35 3.40 2.453.70 7.00 17.25 15.51.01 1.11 3.05 1.901.31 4.75 8.75 AjmanČet 16:45 5292 Shabab Al Ahli D.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET UAE Pro League Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.00 3.60 7.502.45 3.95 2.95 1.644.70 8.50 7.25 1.841.22 1.79 2.85 4.30
10.5

Čet 16:30 5286 Saham 1.78 3.25 4.15 Al Khaboora 1.13
1.46 1.88 2.35 4.601.96 2.75 4.85 3.404.95 4.00 6.50 5.601.23 1.27 1.49 3.702.21 2.90 3.20 SoharČet 14:05 5285 Bahla

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Oman Professional League Dupla
Poluvreme-kraj

7.501.78 1.97 2.03 3.601.78 2.40 3.90 3.055.65 4.75 6.50 5.001.38 1.31 1.51 4.152.45 3.25 2.90 MiddlesbroughPet 21:00 1011 West Bromwich

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-krajŠANSABET England Championship

8.251.72 1.97 2.12 3.801.93 2.65 4.30 3.204.50 4.70 9.00 7.751.19 1.30 1.86 3.101.89 3.35 4.40 GironaPet 21:00 1301 Espanyol

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-krajŠANSABET Spain La Liga

3.652.65 2.21 1.47 2.162.50 2.95 3.85 2.233.70 10.75 38.0 38.0- 1.05 5.80 1.541.12 7.75 22.5 Casa PiaPet 21:15 1536 Sporting L.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-krajŠANSABET Portugal 1

2.19 1.491.96 2.65 2.24 2.607.50 14.0 2.21 3.8011.25 1.651.17 2.70 2.16 4.20
4.30

Pet 21:00 1702 PSG 1.45 4.65 6.50 Lille 1.09
2.40 2.12 1.57 2.401.62 1.97 2.75 2.354.40 6.50 11.25 8.751.15 1.20 2.25 2.501.61 4.10 5.10 LorientPet 19:00 1701 Monaco

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

ŠANSABET France 1 Dupla
Poluvreme-kraj

šansa
Oba tima

Ukupno golova
daju gol

2.12 1.56 2.40 4.251.80 2.55 2.35 2.406.25 6.25 4.20 1.491.25 1.49 4.10 6.25Pet 20:30 1802 Werder Bremen 2.50 3.70 2.55 Eintracht F. 1.48

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

ŠANSABET Germany Bundesliga Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 15.01 Četvrtak 7



1,84 1,8694,5 1,85 1,86 89,51,92 91,5 - -1,85 1,85 184,5 1,82-5,5 1,91 1,80 -2,5

1,89 1,82
Čet 12:35 8773Guangdong Southern Tigers1,50 16,0 2,75 Shanghai Sharks

97,5 1,84 1,86 70,51,89 84,5 - -1,88 1,83 168,5 1,85-26,5 1,83 1,88 -13,5

1,92 1,79
Čet 12:35 8772 Zhejiang Guangsha - 28,5 25,5 Sichuan Blue Whales

92,5 1,82 1,89 79,51,89 86,5 - -1,91 1,80 172,5 1,85-12,5 1,87 1,84 -6,5

1,93 1,78
Čet 12:35 8771 Beijing Royal Fighters 1,15 18,5 5,75 Jiangsu Dragons

90,5 1,85 1,86 76,51,86 83,5 - -1,81 1,89 167,5 1,88-13,5 1,85 1,85 -6,5

1,91 1,80
Čet 12:35 8770 Qingdao Eagles 1,12 19,3 6,75 Jilin Northeast Tigers

92,5 1,79 1,92 84,51,92 88,5 - -1,83 1,87 177,5 1,82-7,5 1,88 1,82 -3,5

- +

Čet 12:35 8065 Shandong Hi-Speed Kirin1,36 16,5 3,35 Ningbo Rockets

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball China CBA Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,92 1,82117,5 1,92 1,82 113,51,87 115,5 1,95 1,861,79 1,92 231,5 1,94-3,5 1,86 1,96 -1,5

1,92 1,82
Pet 04:30 8547 LA Lakers 1,63 14,8 2,50 Charlotte Hornets

117,5 1,88 1,86 109,51,90 113,5 1,93 1,881,80 1,90 227,5 1,91-7,5 1,88 1,93 -3,5

1,85 1,89
Pet 04:00 8546 Golden State Warriors 1,40 15,5 3,30 New York Knicks

112,5 1,85 1,89 116,51,87 114,5 1,88 1,931,79 1,92 228,5 1,943,5 1,96 1,86 1,5

1,92 1,82
Pet 04:00 8001 Portland Trail Blazers 2,50 14,5 1,63 Atlanta Hawks

118,5 1,88 1,86 116,51,90 117,5 1,93 1,881,80 1,90 235,5 1,91-1,5 1,88 1,93 -0,5

1,81 1,93
Pet 02:30 8452 Dallas Mavericks 1,81 8,75 2,18 Utah Jazz

116,5 1,88 1,86 109,51,87 112,5 1,95 1,861,82 1,89 225,5 1,94-7,5 1,91 1,90 -3,5

1,85 1,89
Pet 02:00 8545 San Antonio Spurs 1,42 15,3 3,25 Milwaukee Bucks

115,5 1,88 1,86 118,51,95 116,5 1,97 1,841,87 1,83 234,5 1,862,5 1,93 1,88 1,5

1,92 1,82
Pet 01:30 8544 Miami Heat 2,30 14,5 1,72 Boston Celtics

108,5 1,92 1,82 112,51,87 110,5 1,95 1,861,78 1,92 221,5 1,943,5 1,96 1,86 1,5

1,92 1,82
Pet 01:30 8542 Houston Rockets 2,50 14,5 1,62Oklahoma City Thunder

114,5 1,85 1,89 107,51,92 111,5 1,85 1,971,89 1,82 222,5 1,89-6,5 1,91 1,90 -3,5

1,85 1,89
Pet 01:00 8541 Detroit Pistons 1,47 15,0 3,00 Phoenix Suns

117,5 1,81 1,93 112,51,90 114,5 1,93 1,881,87 1,83 229,5 1,91-4,5 1,88 1,93 -2,51,58 14,8 2,65 Memphis GrizzliesČet 20:00 8776 Orlando Magic

+ Gr. - +- + Gr. -Gr. - + Gr.2 Hen. 1 22 Hen. 1

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena

ŠANSABET

ŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep

R  ? 1 X

Ukupno
Poena

Tim Gr. +R  ? -Igrač Tim Gr. - +

1.87Čet 20:00 7375 Aldama Santi Memphis Grizzlies 14.5 1.87
Čet 20:00 7376

1.87Flagg Cooper Dallas Mavericks 21.5Pet 02:30 7424
15.5Pet 02:30 7425

Čet 20:00 7377 Pet 10.5Jackson Jr. Jaren Memphis Grizzlies 19.5 1.87 1.87 02:30 7426
Čet 20:00 7378 1.87Markkanen Lauri Utah Jazz 26.5Pet 02:30 7427

1.87
Čet 20:00 7379 1.87Nurkic JusufPet 02:30 7428

1.95

Utah Jazz 7.5Pet 02:30 7442
Čet 20:00 7380 Banchero Paolo
Čet 20:00 7381 Bane Desmond

Sensabaugh Brice Utah Jazz 14.5

Orlando Magic 23.5 1.80

Orlando Magic 20.5 1.80 Collier Isaiah1.95

02:30 7444
1.87

Pet
Čet 20:00 7382 Black Anthony Orlando Magic 15.5 1.87

Daniels Dyson

1.87Orlando Magic 11.5 1.87
1.80Orlando Magic

Atlanta Hawks 12.5Pet 04:00 7396

Čet 20:00 7383 Carter Jr. Wendell

Phoenix Suns 20.5 1.87

Čet 20:00 7384 Wagner Franz
Pet 01:00 7330 Brooks Dillon

Camara Toumani Portland Trail Blazers 14.5

16.5

04:00 73991.87 Pet

Phoenix Suns

15.5 1.95

McCollum C.J. Atlanta HawksPet 04:00

1.87
1.80

7398
11.5Pet 01:00 7336 Gillespie Collin 1.95

Grant Jerami

1.87Phoenix Suns 10.5 1.87
1.95Phoenix Suns

Detroit Pistons 26.5

Portland Trail Blazers 15.5Pet 04:00 7401

Pet 01:00 7337 O'Neale Royce
Pet 01:00 7338 Williams Mark

1.87
Pet
Pet 01:00 7339 Cunningham Cade

01:00 8180 Booker Devin Phoenix Suns

Bridges Mikal New York Knicks 16.5

11.5 1.80

Sharpe Shaedon Portland Trail Blazers 24.5Pet 04:00

1.87

04:00 7446

1.87

1.95
Pet

7403

Pet 01:00 7340 Duren Jalen Detroit Pistons 14.5 1.87

Clarkson Jordan

1.80Detroit Pistons 9.5 1.95
1.87Detroit Pistons

New York Knicks 8.5Pet 04:00 7450

7453

Pet 01:00 7341 Harris Tobias

Detroit Pistons 11.5 1.80
Pet 01:00 7342 Robinson Duncan
Pet 01:00 7343 Thompson Ausar

22.504:00 7455

9.5 1.87

McBride Miles New York Knicks 11.5Pet 04:00

25.5 1.87

Curry Stephen Golden State Warriors

1.85

1.87

1.85

Pet Towns Karl-Anthony New York Knicks

27.5Pet 04:00 7457

Pet 01:30 7344 Brown Jaylen Boston Celtics 29.5 1.90

Horford Al

1.87Boston Celtics 16.5 1.87

12.5 1.87

Golden State Warriors 6.5Pet 04:00 7462

Pet 01:30 7345 Pritchard Payton
Pet 01:30 7346

Pet

1.87Pet 01:30 7347 Simons Anfernee Boston Celtics

Moody Moses Golden State Warriors 8.5

Queta Neemias Boston Celtics 9.5 1.95 1.80

04:00 7472

Podziemski Brandin Golden State Warriors 8.5Pet 04:00 7478

Pet 01:30 7348 White Derrick Boston Celtics 19.5 1.87

Bridges Miles

1.87Miami Heat 15.5 1.87

13.5 1.80

Charlotte Hornets 16.5Pet 04:30 7480

Pet 01:30 7349 Adebayo Bam
Pet 01:30 7350

Pet

1.95Pet 01:30 7351 Jaquez Jr. Jaime Miami Heat

Knueppel Kon Charlotte Hornets 17.5

Herro Tyler Miami Heat 21.5 1.90 1.85

04:30 7486

Sexton Collin Charlotte Hornets 11.5Pet 04:30 7488

Pet 01:30 7352 Powell Norman Miami Heat 21.5 1.90

Doncic Luka

1.87Miami Heat 14.5 1.87
1.95Oklahoma City ThunderDort Luguentz

Pet 01:30 7353 Wiggins Andrew

Pet 01:30 7386
Pet 01:30 7385

James Lebron LA Lakers 23.5

7.5 1.80

LA Lakers 33.5Pet 04:30 7490

1.90

7492

1.87Oklahoma City Thunder 15.5

Pet 04:30

1.87
1.85Oklahoma City Thunder

Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 30.5 1.85
01:30 7387 Holmgren Chet

2.00Smart Marcus LA Lakers 8.57494Pet 04:30

Pet 01:30 7388 Mitchell Ajay 11.5 1.90
Pet

1.95Pet 01:30 7389 Williams Jalen Oklahoma City Thunder 18.5 1.80
1.87Pet 01:30 7390 Durant Kevin Houston Rockets 25.5 1.87
1.90Pet 01:30 7391 Sengun Alperen Houston Rockets 20.5 1.85
1.80Pet 01:30 7392 Sheppard Reed Houston Rockets 9.5 1.95
1.87Pet 01:30 7393 Smith Jr. Jabari Houston Rockets 14.5 1.87
1.80Pet 01:30 7394 Thompson Amen Houston Rockets 17.5 1.95
1.85Pet 02:00 7354 Antetokounmpo Giannis Milwaukee Bucks 27.5 1.90
1.87Pet 02:00 7355 Kuzma Kyle Milwaukee Bucks 9.5 1.87
1.87Pet 02:00 7356 Porter Jr. Kevin Milwaukee Bucks 16.5 1.87
1.80Pet 02:00 7357 Portis Bobby Milwaukee Bucks 10.5 1.95
1.85Pet 02:00 7358 Rollins Ryan Milwaukee Bucks 13.5 1.90
1.80Pet 02:00 7359 Castle Stephon San Antonio Spurs 16.5 1.95
1.90Pet 02:00 7360 Champagnie Julian San Antonio Spurs 12.5 1.85

1.87Pet 02:00 7361 Fox De'Aaron San Antonio Spurs 18.5 1.87
1.80 1.95Pet 02:00 7362

Pet 02:00 7363
Johnson Keldon

Utah Jazz 24.5 1.87

Wembanyama Victor San Antonio Spurs 23.5 1.90 1.85
San Antonio Spurs 12.5

Pet 02:30 7439 George Keyonte
1.87

Pet 02:30 7443 Love Kevin Utah Jazz 7.5 2.001.75
1.87

1.87
Pet 04:00 7395 Alexander-Walker Nickeil Atlanta Hawks 20.5 1.871.87

1.87

1.90
Pet 04:00 7397 Johnson Jalen Atlanta Hawks 22.5 1.871.87

1.85

1.87
Pet 04:00 7404 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 15.5 1.851.90

1.87

1.95
Pet 04:00 7400 Clingan Donovan Portland Trail Blazers 11.5 1.901.85

1.80

1.87
Pet 04:00 7402 Holiday Jrue Portland Trail Blazers 12.5 1.951.80

1.87

1.87
Pet 04:00 7445 Anunoby OG New York Knicks 16.5 1.851.90

1.87

1.87
Pet 04:00 7447 Brunson Jalen New York Knicks 25.5 1.801.95

1.87

1.75
Pet 04:00 7452 Hart Josh New York Knicks 11.5 1.871.87

2.00

1.90
Pet 04:00 7454 Robinson Mitchell New York Knicks 4.5 2.051.70

1.85

1.87
Pet 04:00 7456 Butler Jimmy Golden State Warriors 19.5 1.801.95

1.87

1.90
Pet 04:00 7461 Green Draymond Golden State Warriors 8.5 2.001.75

1.85

1.85
Pet 04:00 7466 Melton De'Anthony Golden State Warriors 11.5 1.871.87

1.90

1.90
Pet 04:00 7473 Post Quinten Golden State Warriors 6.5 1.901.85

1.85

1.75
Pet 04:30 7479 Ball LaMelo Charlotte Hornets 18.5 1.901.85

2.00

1.90
Pet 04:30 7485 Diabate Moussa Charlotte Hornets 9.5 1.951.80

1.85

1.87
Pet 04:30 7487 Miller Brandon Charlotte Hornets 18.5 1.851.90

1.87

1.87
Pet 04:30 7489 Ayton Deandre LA Lakers 13.5 1.801.95

1.87

1.90
Pet 04:30 7491 Hachimura Rui LA Lakers 6.5 1.851.90

1.85

1.87
Pet 04:30 7493 LaRavia Jake LA Lakers 10.5 1.871.87

1.87

1.75

NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time)

R  ? Igrač

Poena

1.87

Coward Cedric Memphis Grizzlies 13.5 1.87 1.87 1.871.87Washington P.J. Dallas Mavericks
1.90

Spencer Cam Memphis Grizzlies 13.5 1.87 1.87 1.87
1.85Gafford Daniel Dallas Mavericks

1.87Wells Jaylen Memphis Grizzlies 11.5 1.95 1.80 Utah Jazz 11.5
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ŠANSABET EuroLeague Players (Inc. Over Time) Ukupno
Poena Skokova Asistencija

Ukupno Ukupno

R  ? Igrač Tim Gr. - + - +Gr. - + Gr.

Čet 17:00 8454 Anderson Justin Dubai BC 6.5 1.65 2.15 - -3.5 1.80 1.95 -
Čet 17:00 8654 Avramović Aleksa Dubai BC 7.5 1.75 2.00 1.65 2.15- - - 3.5
Čet 17:00 8655 Bacon Dwayne Dubai BC 14.5 2.05 1.70 - -3.5 1.80 1.95 -
Čet 17:00 8656 Bertans Davis Dubai BC 6.5 1.87 1.87 - -- - - -
Čet 17:00 8657 Kabengele Mfiondu Dubai BC 12.5 1.95 1.80 - -6.5 1.65 2.15 -
Čet 17:00 8658 Petrušev Filip Dubai BC 12.5 1.90 1.85 - -4.5 2.15 1.65 -
Čet 17:00 8659 Wright IV McKinley Dubai BC 12.5 1.87 1.87 1.65 2.152.5 1.70 2.05 6.5
Čet 17:00 8660 Alston Jr. Derrick Virtus Bologna 10.5 1.87 1.87 - -3.5 1.87 1.87 -
Čet 17:00 8661 Edwards Carsen Virtus Bologna 16.5 1.95 1.80 1.55 2.35- - - 2.5
Čet 17:00 8662 Morgan Matthew Virtus Bologna 13.5 1.80 1.95 - -- - - -
Čet 17:00 8663 Niang Saliou Virtus Bologna 7.5 1.80 1.95 - -5.5 1.65 2.15 -
Čet 17:00 8664 Pajola Alessandro Virtus Bologna 5.5 1.95 1.80 2.15 1.652.5 2.00 1.75 4.5
Čet 18:30 8665 Dozier PJ Anadolu Efes 9.5 1.70 2.05 - -- - - -
Čet 18:30 8666 Lee Saben Anadolu Efes 13.5 1.87 1.87 1.65 2.15- - - 3.5
Čet 18:30 8667 Loyd Jordan Anadolu Efes 10.5 1.80 1.95 - -- - - -
Čet 18:30 8668 Osmani Ercan Anadolu Efes 11.5 1.87 1.87 - -4.5 2.15 1.65 -
Čet 18:30 8669 Smits Rolands Anadolu Efes 7.5 1.87 1.87 - -3.5 1.87 1.87 -
Čet 18:30 8670 Weiler-Babb Nick Anadolu Efes 9.5 1.80 1.95 1.90 1.854.5 1.90 1.85 5.5
Čet 18:30 8671 Diakite Mamadi Baskonia 7.5 1.80 1.95 - -4.5 1.65 2.15 -
Čet 18:30 8672 Forrest Trent Baskonia 10.5 1.80 1.95 1.80 1.95- - - 4.5
Čet 18:30 8673 Kurucs Rodions Baskonia 8.5 1.70 2.05 - -4.5 2.00 1.75 -
Čet 18:30 8674 Luwawu-Cabarrot Timothe Baskonia 19.5 1.75 2.00 1.95 1.803.5 1.75 2.00 1.5
Čet 18:30 8675 Simmons Kobi Baskonia 9.5 1.87 1.87 2.00 1.75- - - 2.5
Čet 18:30 8678 Spagnolo Matteo Baskonia 7.5 1.75 2.00 2.00 1.75- - - 2.5
Čet 19:30 8686 Jessup Justinian Bayern M. 9.5 1.80 1.95 1.80 1.95- - - 1.5
Čet 19:30 8687 McCormack David Bayern M. 10.5 1.95 1.80 - -5.5 1.70 2.05 -
Čet 19:30 8688 Mike Isiaha Bayern M. 11.5 1.90 1.85 2.00 1.754.5 2.00 1.75 1.5
Čet 19:30 8689 Obst Andreas Bayern M. 14.5 1.87 1.87 - -- - - -
Čet 19:30 8690 Rathan-Mayes Xavier Bayern M. 6.5 1.80 1.95 - -- - - -
Čet 19:30 8697 Grant Jerian Panathinaikos 8.5 1.87 1.87 1.75 2.002.5 1.65 2.15 4.5
Čet 19:30 8698 Hernangomez Juancho Panathinaikos 10.5 1.75 2.00 - -7.5 1.65 2.15 -
Čet 19:30 8699 Holmes Richaun Panathinaikos 11.5 1.80 1.95 - -6.5 1.65 2.15 -
Čet 19:30 8700 Osman Cedi Panathinaikos 15.5 1.85 1.90 - -3.5 1.87 1.87 -
Čet 19:30 8701 Rogkavopoulos Nikos Panathinaikos 6.5 2.00 1.75 - -- - - -
Čet 19:30 8702 Shorts TJ Panathinaikos 12.5 2.00 1.75 2.00 1.75- - - 5.5
Čet 19:30 8703 Sloukas Kostas Panathinaikos 11.5 1.70 2.05 1.65 2.15- - - 6.5
Čet 20:05 8704 Blatt Tamir Maccabi T.A. 6.5 1.90 1.85 1.65 2.15- - - 5.5
Čet 20:05 8705 Brissett Oshae Maccabi T.A. 7.5 1.80 1.95 - -3.5 2.15 1.65 -
Čet 20:05 8706 Hoard Jaylen Maccabi T.A. 14.5 1.87 1.87 - -6.5 1.87 1.87 -
Čet 20:05 8707 Leaf TJ Maccabi T.A. 9.5 1.95 1.80 - -4.5 2.00 1.75 -
Čet 20:05 8708 Lundberg Iffe Maccabi T.A. 10.5 1.95 1.80 1.55 2.352.5 1.65 2.15 3.5
Čet 20:05 8709 Sorkin Roman Maccabi T.A. 10.5 1.70 2.05 - -3.5 2.15 1.65 -
Čet 20:05 8710 Francisco Sylvain Zalgiris 16.5 1.80 1.95 1.87 1.872.5 2.00 1.75 6.5
Čet 20:05 8711 Lo Maodo Zalgiris 7.5 1.87 1.87 1.95 1.80- - - 2.5
Čet 20:05 8712 Sleva Dustin Zalgiris 6.5 1.65 2.15 - -3.5 2.15 1.65 -
Čet 20:05 8713 Tubelis Azuolas Zalgiris 12.5 1.65 2.15 - -5.5 1.75 2.00 -
Čet 20:05 8714 Ulanovas Edgaras Zalgiris 5.5 1.87 1.87 - -- - - -
Čet 20:05 8715 Wright Moses Zalgiris 13.5 1.87 1.87 - -5.5 2.15 1.65 -
Čet 20:30 8716 Bolmaro Leandro Milano 10.5 1.80 1.95 1.65 2.15- - - 3.5
Čet 20:30 8717 Brooks Armoni Milano 14.5 2.00 1.75 1.87 1.873.5 2.00 1.75 1.5
Čet 20:30 8718 Gudurić Marko Milano 8.5 1.95 1.80 1.75 2.00- - - 3.5
Čet 20:30 8719 LeDay Zach Milano 12.5 1.87 1.87 - -4.5 1.65 2.15 -
Čet 20:30 8720 Nebo Josh Milano 10.5 1.87 1.87 - -5.5 1.75 2.00 -
Čet 20:30 8721 Shields Shavon Milano 12.5 2.00 1.75 2.00 1.75- - - 2.5
Čet 20:30 8722 Butler Jared Crvena Zvezda 12.5 1.87 1.87 1.65 2.15- - - 4.5
Čet 20:30 8723 Kalinić Nikola Crvena Zvezda 5.5 1.95 1.80 - -- - - -
Čet 20:30 8724 Miller-McIntyre Codi Crvena Zvezda 11.5 1.95 1.80 2.15 1.653.5 2.00 1.75 5.5
Čet 20:30 8725 Moneke Chima Crvena Zvezda 14.5 2.00 1.75 - -7.5 1.95 1.80 -
Čet 20:30 8726 Nwora Jordan Crvena Zvezda 15.5 2.05 1.70 - -3.5 2.15 1.65 -
Čet 20:30 8727 Ojeleye Semi Crvena Zvezda 6.5 2.00 1.75 - -3.5 1.87 1.87 -
Čet 20:45 8728 Faye Mouhamed Paris Basketball 5.5 1.65 2.15 - -5.5 1.65 2.15 -
Čet 20:45 8729 Hifi Nadir Paris Basketball 20.5 1.75 2.00 1.87 1.872.5 2.00 1.75 3.5
Čet 20:45 8730 M'Baye Amath Paris Basketball 7.5 1.80 1.95 - -- - - -
Čet 20:45 8731 Ouattara Yakuba Paris Basketball 6.5 1.95 1.80 - -- - - -
Čet 20:45 8732 Robinson Justin Paris Basketball 12.5 1.80 1.95 2.15 1.65- - - 3.5
Čet 20:45 8733 Blossomgame Jaron Monaco BC 7.5 1.65 2.15 - -3.5 2.00 1.75 -
Čet 20:45 8734 Diallo Alpha Monaco BC 12.5 1.80 1.95 - -3.5 2.00 1.75 -
Čet 20:45 8735 James Mike Monaco BC 17.5 1.75 2.00 1.55 2.352.5 2.15 1.65 7.5
Čet 20:45 8736 Mirotić Nikola Monaco BC 11.5 1.80 1.95 - -3.5 2.15 1.65 -
Čet 20:45 8737 Okobo Elie Monaco BC 11.5 1.70 2.05 1.80 1.95- - - 4.5
Čet 20:45 8738 Strazel Matthew Monaco BC 8.5 1.75 2.00 2.00 1.75- - - 3.5

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 17:00 8416 Dubai BC 1,53 13,5 2,80 Virtus Bologna -4,5 1,88 1,93 -2,5 1,87 1,83 170,5 1,91 1,90 85,5 1,86 1,95 87,5 1,88 1,86 82,5 1,93 1,82
Čet 18:30 8417 Anadolu Efes 1,47 14,0 3,05 Baskonia -5,5 1,88 1,93 -2,5 1,79 1,91 172,5 1,91 1,90 86,5 1,86 1,95 89,5 1,81 1,94 83,5 1,84 1,90
Čet 19:30 8418 Bayern M. 2,60 13,3 1,61 Panathinaikos 3,5 1,93 1,88 1,5 1,79 1,91 169,5 1,86 1,95 84,5 1,90 1,91 82,5 1,88 1,86 86,5 1,84 1,90
Čet 20:05 8419 Maccabi T.A. 1,72 13,3 2,35 Zalgiris -2,5 1,91 1,90 -1,5 1,89 1,81 174,5 1,89 1,92 87,5 1,84 1,98 88,5 1,84 1,90 85,5 1,92 1,82
Čet 20:30 8420 Milano 1,48 13,8 3,00 Crvena Zvezda -5,5 1,91 1,90 -2,5 1,81 1,89 168,5 1,89 1,92 84,5 1,84 1,98 86,5 1,92 1,82 81,5 1,84 1,90
Čet 20:45 8421 Paris Basketball 2,55 13,8 1,62 Monaco BC 3,5 1,93 1,88 1,5 1,80 1,91 183,5 1,86 1,95 91,5 1,90 1,91 89,5 1,88 1,86 93,5 1,84 1,90
Pet 18:45 8422 Fenerbahce 1,50 13,8 2,90 Valencia BC -5,5 1,93 1,88 -2,5 1,83 1,87 173,5 1,86 1,95 86,5 1,90 1,91 89,5 1,81 1,94 83,5 1,93 1,82
Pet 20:00 8423 ASVEL 3,25 14,0 1,42 Hapoel T.A. 6,5 1,90 1,91 3,5 1,89 1,81 170,5 1,89 1,92 85,5 1,84 1,98 81,5 1,93 1,82 88,5 1,84 1,90
Pet 20:45 8424 Real Madrid 1,48 13,8 2,95 Barcelona -5,5 1,91 1,90 -2,5 1,81 1,89 172,5 1,89 1,92 86,5 1,84 1,98 1,84 1,9088,5 1,92 1,82 83,5
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Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball Czech Rep. NBL Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 18:00 8768 USK Praha 2,75 15,5 1,49 Brno Basket 4,5 1,85 1,79 2,5 1,84 1,80 168,5 1,79 1,88 83,5 1,84 1,80 1,79 1,8481,5 1,83 1,80 86,5

1,83 1,8078,5 1,87 1,77 76,51,83 77,5 1,85 1,781,88 1,76 155,5 1,84-1,5 1,74 1,91 -1,5

- +

Čet 09:00 8628 Perth Lynx (W) 1,68 15,5 2,25 Bendigo Spirit (W)

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Australia WNBL (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

94,5 1,83 1,81 82,51,83 88,5 1,85 1,791,76 1,88 177,5 1,84-11,5 1,79 1,84 -5,5

- +

Čet 17:00 8165 Rytas Vilnius 1,17 19,0 5,20 Siauliai

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Lithuania King Mindaugas Cup Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

82,5 1,87 1,84 74,51,86 78,5 1,89 1,821,79 1,92 157,5 1,88-7,5 1,82 1,88 -3,5
1,87 1,84

Pet 03:00 8652 Union Santa Fe 1,31 16,3 3,70 Atenas
79,5 1,82 1,88 83,51,92 81,5 1,85 1,861,92 1,79 163,5 1,824,5 1,82 1,88 2,5

1,82 1,88
Pet 02:10 8059 San Lorenzo CB 2,65 10,8 1,53 Ferro Carril Basquet

76,5 1,87 1,84 78,51,92 77,5 1,84 1,861,79 1,92 155,5 1,821,5 1,88 1,82 0,5

- +

Čet 22:00 8766 Ciclista Olimpico 2,20 15,5 1,75 Regatas Corrientes

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,79 1,8494,5 1,76 1,88 87,51,83 90,5 1,85 1,791,84 1,80 181,5 1,84-6,5 1,79 1,84 -3,5

- +

Čet 19:04 7701 Jamtland Basket 1,38 16,5 3,15 Uppsala Basket

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,88

ŠANSABET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

77,5 1,87 1,84 81,51,92 79,5 1,84 1,861,79 1,92 159,5 1,823,5 1,88 1,82 1,5
1,91 1,80

Čet 11:00 8644 Goyang Carrot Jumpers2,55 16,0 1,57 Wonju DB Promy
76,5 1,78 1,93 73,51,92 74,5 1,93 1,781,92 1,79 150,5 1,82-2,5 1,88 1,82 -1,5

- +

Čet 11:00 8140 Seoul Knights 1,69 15,5 2,30 LG Sakers

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

79,5 1,83 1,80 77,51,83 78,5 1,85 1,781,76 1,88 157,5 1,84-1,5 1,79 1,85 -0,5

- +

Čet 20:30 8103 Gemini Mestre 1,73 15,5 2,18 Blu Basket 1971

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Italy Serie A2 Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

79,5 1,79 1,92 73,51,92 76,5 1,84 1,861,83 1,87 153,5 1,82-5,5 1,88 1,82 -2,5
1,91 1,80

Pet 00:00 8651 Bauru 1,45 15,3 2,95 Paulistano
87,5 1,79 1,92 75,51,92 81,5 1,85 1,861,83 1,87 163,5 1,82-11,5 1,88 1,82 -5,5

- +

Čet 23:00 8767 Sao Jose 1,18 18,5 5,30 Cruzeiro

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

94,5 1,83 1,88 87,51,89 92,5 1,92 1,791,88 1,82 182,5 1,85-6,5 1,85 1,85 -3,5
1,83 1,88

Pet 11:30 8763 Perth Wildcats 1,40 16,3 3,10 Illawarra Hawks
98,5 1,90 1,80 83,51,89 92,5 1,92 1,791,79 1,91 182,5 1,85-15,5 1,85 1,85 -7,5

- +

Čet 11:30 8072 Sydney Kings 1,09 20,8 8,00 Brisbane Bullets

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

88,5 1,79 1,84 86,51,85 87,5 1,83 1,811,78 1,86 175,5 1,82-1,5 1,82 1,82 -0,5

- +

Čet 20:00 8086 Giessen 1,76 15,0 2,12 Artland Dragons

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Germany Pro A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

86,5 1,76 1,89 82,51,88 82,5 1,86 1,781,80 1,83 169,5 1,79-3,5 1,85 1,79 -1,5
1,79 1,84

Čet 17:30 8775 Pyrinto Tampere 1,60 15,3 2,40 Loimaa Bisons
86,5 1,83 1,81 88,51,88 85,5 1,85 1,791,76 1,88 175,5 1,791,5 1,85 1,79 0,5

- +

Čet 17:30 8774 Tapiolan Honka 2,16 15,0 1,74 Helsinki Seagulls

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,84

ŠANSABET Basketball Finland Korisliiga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

88,5 1,83 1,81 90,51,88 89,5 1,81 1,821,76 1,88 179,5 1,791,5 1,85 1,79 0,5

- +

Čet 19:00 8769 Horsens 2,16 15,3 1,74 Naestved FOG

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 18:30 8765 Krka 2,09 10,5 1,82 FMP 0,5 1,92 1,79 0,5 1,85 1,86 166,5 1,90 1,84 83,5 1,82 1,89 1,91 1,8082,5 1,89 1,81 83,5
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S 1,99 1,70 3,40 4,502,95 3,35 4,65 5,51,15 1,64 2,45 2,60

9,00
Pet 17:30 8477 Imatra Kettera Kiekko-Pojat 2,03 4,30 2,75 1,34

5,5 1,92 1,76 2,302,75 4,70 2,02 10,31,09 1,10 3,00 1,78RoKi 1,32 5,55 6,25Pet 17:30 8476 Jokerit
1,92 1,76 3,00 5,703,40 2,80 5,90 5,51,14 1,94 2,18 2,60

6,00
Pet 17:30 8475 IPK TuTo 1,72 4,45 3,55 1,22

5,5 2,30 1,53 2,302,80 3,75 2,35 7,001,15 1,12 2,30 1,96Pyry 1,52 5,00 4,35Čet 17:30 8211 K-Vantaa

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

4,00

ŠANSABET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,81 1,90 5,502,70 2,50 4,90 3,351,72 1,18 1,37 3,10Lukko 2,85 4,30 2,03Pet 18:30 8474 Karpat
1,70 2,04 6,25 4,052,40 5,40 3,15 5,51,18 1,32 3,30 2,65

5,70
Pet 18:30 8473 Assat Ilves 3,15 4,25 1,92 1,80

5,5 1,46 2,55 6,502,50 2,75 4,60 3,801,59 1,20 1,43 3,05KalPa 2,65 3,95 2,23Pet 17:30 8472 Pelicans
2,00 1,72 2,70 7,754,10 2,35 7,75 5,51,14 2,45 2,00 2,90

3,85
Pet 17:30 8471 Tappara HIFK 1,51 5,05 4,70 1,16

5,5 1,87 1,83 5,302,75 2,50 4,85 3,351,72 1,18 1,38 3,10KooKoo 2,85 4,35 2,03Pet 17:30 8470 Kiekko-Espoo
1,46 2,55 5,50 6,753,15 3,65 4,85 5,51,20 1,64 2,65 2,50

4,10
Pet 17:30 8469 HPK TPS 2,15 4,00 2,80 1,39

5,5 1,81 1,90 5,302,70 2,55 4,70 3,501,68 1,18 1,40 3,05SaiPa 2,75 4,25 2,09Pet 17:30 8210 Jukurit

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

2,30

ŠANSABET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 2,40 1,49 5,602,90 1,95 6,50 2,402,21 1,12 1,17 3,60Herlev 4,10 4,95 1,55Pet 19:30 8468 Rodovre
1,92 1,76 5,55 3,052,16 5,65 2,75 5,51,14 1,23 3,30 2,70

3,50
Pet 19:30 8467 Frederikshavn Aalborg 3,45 4,45 1,75 1,90

5,5 1,99 1,70 4,302,70 2,45 4,35 3,401,60 1,15 1,37 2,85Esbjerg 2,65 4,25 2,09Pet 19:00 8208 SonderjyskE

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

5,40

ŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,64 2,12 5,152,45 2,95 4,15 4,401,47 1,21 1,52 2,85Trinec 2,40 3,85 2,50Pet 18:00 8466 Liberec
1,46 2,55 4,70 8,753,80 3,10 6,50 5,51,21 1,91 2,45 2,35

6,00
Pet 18:00 8464 Mountfield HK Kladno 1,82 3,90 3,70 1,24

5,5 1,46 2,55 6,252,35 2,95 4,45 4,301,50 1,23 1,47 3,00Karlovy Vary 2,50 3,70 2,45Pet 18:00 8463 Olomouc
1,46 2,55 6,25 6,003,00 4,45 4,35 5,51,23 1,48 3,00 2,35

4,95
Pet 17:30 8462 C. Budejovice Plzen 2,50 3,70 2,45 1,49

5,5 1,46 2,55 8,002,35 2,55 6,00 3,301,81 1,22 1,27 3,65Pardubice 3,40 3,85 1,92Pet 17:30 8461 Mlada Boleslav
1,70 2,04 3,85 7,003,60 3,10 6,00 5,51,19 1,89 2,40 2,50

7,00
Pet 17:30 8206 Vitkovice Litvinov 1,83 4,10 3,50 1,26

5,5 1,70 2,04 3,852,50 3,60 3,10 6,001,26 1,19 1,89 2,40Kometa Brno 1,83 4,10 3,50Čet 18:30 8629 Sparta Praha

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

7,50

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,45 2,50 4,302,30 3,60 3,00 6,001,21 1,17 1,84 2,35Khimik-SKA Novopolotsk 1,80 3,90 3,60Čet 17:00 8740 Neman Grodno
1,68 2,02 6,25 3,552,30 5,85 2,95 5,51,16 1,22 3,45 2,45

5,00
Čet 17:00 8739 Lokomotiv Orsha Slavutich Smolensk 3,50 4,10 1,79 1,85

5,5 1,37 2,75 7,502,26 2,50 5,65 3,251,71 1,19 1,25 3,45Shakhtar Soligorsk 3,25 3,75 1,94Čet 17:00 8204 Gomel

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

9,50

ŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 2,00 1,72 2,452,70 4,80 2,22 10,51,11 1,12 2,95 1,94FTC-Telecom 1,36 5,60 6,00Pet 19:45 8450 Bolzano
1,94 1,77 3,20 6,253,60 3,00 6,25 5,51,16 2,00 2,35 2,55

3,50
Pet 19:45 8448 Val Pusteria Black Wings Linz 1,74 4,55 3,55 1,26

5,5 1,94 1,77 5,502,55 2,50 5,55 3,301,81 1,17 1,33 3,35Salzburg 3,05 4,45 1,91Pet 19:15 8447 VSV
2,00 1,72 10,3 2,401,90 11,3 2,14 5,51,11 1,10 5,00 2,70

9,00
Pet 19:15 8446 Innsbruck Graz99ers 6,50 5,80 1,33 3,15

5,5 1,94 1,77 2,602,65 4,60 2,35 9,501,13 1,13 2,75 2,01Fehervar AV19 1,42 5,30 5,50Pet 19:15 8203 KAC

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

3,70

ŠANSABET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,99 1,70 4,152,60 2,55 4,20 3,651,53 1,16 1,41 2,80San Jose Barracuda 2,50 4,15 2,22Sub 03:00 8752 Tucson Roadrunners
1,79 1,88 4,25 4,302,70 3,95 4,00 5,51,17 1,47 2,70 2,50

3,40
Sub 02:00 8751 Milwaukee Admirals Chicago Wolves 2,35 4,05 2,40 1,46

5,5 1,85 1,82 5,152,55 2,35 5,10 3,151,73 1,16 1,28 3,15Toronto Marlies 3,05 4,15 1,92Sub 02:00 8750 Iowa Wild
1,79 1,88 3,60 5,203,10 3,25 5,00 5,51,16 1,69 2,40 2,55

6,75
Sub 01:05 8749 Lehigh Valley Phantoms Bridgeport Islanders 1,97 4,10 2,95 1,30

5,5 1,85 1,82 2,802,60 3,85 2,45 7,001,15 1,14 2,21 2,03Rockford IceHogs 1,55 4,60 4,40Sub 01:00 8748 Grand Rapids Griffins

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

2,00 1,72 3,65 4,903,05 3,50 4,85 5,51,17 1,70 2,55 2,70
5,60

Pet 03:30 8761 Vegas Golden Knights Toronto Maple Leafs 2,05 4,40 2,80 1,40
5,5 2,00 1,72 3,302,70 3,35 3,10 5,651,30 1,16 1,88 2,35NY Islanders 1,84 4,50 3,20Pet 03:00 8760 Edmonton Oilers

2,00 1,72 4,45 3,952,65 4,35 3,80 5,51,17 1,47 2,90 2,70
4,55

Pet 03:00 8759 Utah Mammoth Dallas Stars 2,55 4,35 2,22 1,60
5,5 1,94 1,77 4,152,65 2,90 3,90 4,301,48 1,18 1,58 2,70Calgary Flames 2,25 4,30 2,50Pet 02:30 8758 Chicago Blackhawks

2,00 1,72 3,45 5,253,20 3,25 5,25 5,51,17 1,79 2,45 2,70
5,15

Pet 02:00 8757 Boston Bruins Seattle Kraken 1,93 4,45 3,00 1,34
5,5 2,00 1,72 3,502,70 3,15 3,30 5,151,36 1,17 1,77 2,45Winnipeg Jets 1,96 4,45 2,95Pet 02:00 8756 Minnesota Wild

2,24 1,58 2,95 5,303,35 2,95 5,70 5,51,16 1,93 2,30 2,80
4,55

Pet 01:00 8755 Washington Capitals San Jose Sharks 1,80 4,65 3,30 1,29
5,5 2,00 1,72 3,902,70 2,90 3,75 4,451,46 1,17 1,61 2,65Montreal Canadiens 2,19 4,35 2,55Pet 01:00 8754 Buffalo Sabres

2,24 1,58 3,10 4,953,20 3,15 5,30 5,51,16 1,83 2,40 2,80
4,90

Pet 01:00 8753 Columbus Blue Jackets Vancouver Canucks 1,89 4,60 3,05 1,33
5,5 2,00 1,72 3,652,70 3,05 3,45 4,851,39 1,17 1,71 2,55Philadelphia Flyers 2,04 4,40 2,80Pet 01:00 8200 Pittsburgh Penguins

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa
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Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 19:30 8213 Schwenninger Eisbaren 2,65 4,35 2,14 1,64 1,17 1,43 2,95 2,70 2,60 4,55 3,65 5,5 2,00 1,72 4,65 3,80

Pet 19:30 8482 Mannheim Nurnberg Ice Tigers 1,55 4,95 4,40 1,18 1,14 2,35 2,08 2,75 4,00 2,50 7,50 5,5 2,00 1,72 2,75 7,25
Pet 19:30 8483 Bremerhaven Kolner 2,30 4,35 2,40 1,51 1,17 1,55 2,75 2,70 2,80 3,95 4,20 5,5 2,00 1,72 4,10 4,30
Pet 19:30 8484 Munchen Dresdner Eislöwen 1,29 6,00 6,75 1,09 1,10 3,35 1,79 3,00 5,05 1,99 11,5 5,5 2,24 1,58 2,13 10,3
Pet 19:30 8485 Iserlohn Wolfsburg 2,30 4,25 2,45 1,49 1,18 1,56 2,75 2,65 2,85 3,95 4,25 5,5 1,87 1,83 4,35 4,60
Pet 19:30 8486 ERC Ingolstadt Straubing 1,84 4,65 3,15 1,32 1,16 1,88 2,35 2,80 3,25 3,05 5,45 5,5 2,30 1,54 2,95 4,95

ŠANSABET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:30 8214 Starbulls Rosenheim Ravensburg Towerstars 1,89 4,15 3,10 1,27 1,16 1,75 2,40 2,40 3,30 3,25 5,45 5,5 1,68 2,02 3,70 5,75
Pet 19:30 8487 EV Landshut Düsseldorfer EG 1,99 4,15 2,90 1,31 1,16 1,67 2,50 2,40 3,15 3,40 5,05 5,5 1,73 1,95 3,75 5,25
Pet 19:46 8488 ESV Kaufbeuren Kassel Huskies 4,75 4,80 1,49 2,35 1,13 1,14 4,10 2,50 2,03 8,00 2,45 5,5 1,79 1,88 7,50 2,80
Pet 20:00 8489 Weiden Blue Devils Eisbaren Regensburg 2,12 4,05 2,70 1,36 1,16 1,59 2,60 2,35 3,05 3,65 4,75 5,5 1,63 2,10 4,25 5,25

ŠANSABET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 18:00 8216 Stavanger Sparta Sarpsborg 1,31 5,65 6,50 1,09 1,10 3,05 1,77 2,75 4,75 2,00 10,5 5,5 1,99 1,70 2,22 9,00
Čet 18:30 8741 Lillehammer Valerenga 7,00 5,85 1,28 3,20 1,10 1,08 4,90 2,80 1,74 11,0 1,95 5,5 1,99 1,70 9,50 2,18
Čet 18:30 8742 Lorenskog Stjernen 2,80 4,25 2,01 1,65 1,15 1,33 3,00 2,55 2,45 4,75 3,35 5,5 1,92 1,76 4,65 3,45
Čet 18:30 8743 Frisk Asker Narvik 1,32 5,80 6,00 1,10 1,10 2,95 1,76 2,95 4,40 2,01 9,50 5,5 2,60 1,42 1,88 7,25
Čet 19:00 8744 Nidaros Storhamar 9,50 7,25 1,17 - - - - - - - - 5,5 2,90 1,34 10,3 1,55

ŠANSABET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 10:15 8218 Amur Khabarovsk AK Bars Kazan 4,05 4,10 1,71 2,05 1,19 1,20 3,95 2,45 2,30 7,00 2,85 5,5 1,55 2,30 8,75 4,05
Čet 14:30 8630 Avangard Omsk CSKA Moscow 1,95 4,00 3,25 1,30 1,20 1,78 2,50 2,50 3,40 3,30 5,65 5,5 1,64 2,12 4,25 6,75
Čet 15:00 8631 Barys Astana Neftekhimik N. 2,45 3,90 2,40 1,51 1,21 1,49 2,90 2,50 2,85 4,25 4,15 5,5 1,70 2,04 5,10 5,05
Čet 16:00 8632 Lada Togliatti Salavat Ufa 2,90 3,95 2,10 1,67 1,21 1,37 3,20 2,50 2,60 5,05 3,55 5,5 1,70 2,04 5,95 4,40
Čet 17:30 8633 Cherepovec Dinamo Minsk 2,70 3,95 2,23 1,59 1,21 1,42 3,00 2,55 2,70 4,65 3,80 5,5 1,75 1,97 5,35 4,50
Pet 17:30 8490 SKA St. Petersburg Sochi 1,37 5,30 6,25 1,10 1,13 2,95 1,89 2,80 4,80 2,14 10,5 5,5 2,00 1,72 2,45 10,0

ŠANSABET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 17:30 8219 Dukla Michalovce HC Prešov 1,51 5,00 4,65 1,16 1,14 2,45 2,05 2,75 4,10 2,45 8,00 5,5 2,00 1,72 2,70 7,50
Pet 17:30 8495 Spisska Nova Ves Nitra 2,95 4,25 1,99 1,75 1,18 1,35 3,25 2,55 2,55 5,20 3,40 5,5 1,75 1,97 5,85 4,05
Pet 17:30 8496 Kosice Zvolen 1,86 4,30 3,25 1,30 1,18 1,86 2,45 2,55 3,45 3,15 5,80 5,5 1,70 2,04 3,95 6,50
Pet 18:00 8497 Trencin Poprad 3,00 4,25 1,98 1,75 1,18 1,35 3,25 2,55 2,55 5,30 3,40 5,5 1,70 2,04 6,00 4,15
Pet 18:00 8502 Liptovsky Mikulas B. Bystrica 3,15 4,45 1,88 1,84 1,17 1,32 3,30 2,65 2,40 5,50 3,15 5,5 1,94 1,77 5,60 3,45
Pet 18:30 8503 Slovan Bratislava Zilina 2,01 4,30 2,90 1,37 1,18 1,73 2,55 2,60 3,20 3,40 5,10 5,5 1,81 1,90 3,95 5,55

ŠANSABET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 19:00 8220 Timra Frolunda 2,70 3,80 2,25 1,58 1,22 1,42 3,15 2,35 2,85 4,80 4,00 5,5 1,46 2,55 6,50 5,75
Čet 19:00 8634 HV 71 Farjestads 3,10 4,10 1,97 1,76 1,19 1,33 3,35 2,50 2,55 5,45 3,40 5,5 1,70 2,04 6,25 4,15
Čet 19:00 8635 Djurgarden Vaxjo Lakers 2,50 4,00 2,35 1,53 1,20 1,49 2,95 2,50 2,85 4,35 4,15 5,5 1,70 2,04 5,15 4,95
Čet 19:00 8636 Lulea Orebro 1,65 4,45 4,10 1,20 1,17 2,14 2,23 2,55 3,90 2,75 7,00 5,5 1,75 1,97 3,35 7,75
Čet 19:00 8637 Leksands Brynas 2,90 4,05 2,06 1,69 1,20 1,36 3,25 2,50 2,60 5,15 3,55 5,5 1,70 2,04 5,95 4,35
Čet 19:00 8638 Skelleftea Malmo 1,50 4,75 5,05 1,14 1,15 2,45 2,08 2,60 4,40 2,45 8,75 5,5 1,75 1,97 3,05 9,25
Čet 19:00 8639 Linkoping HC Rogle 3,05 4,00 2,00 1,73 1,20 1,33 3,35 2,45 2,60 5,45 3,45 4,555,5 1,59 2,21 6,50

ŠANSABET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 13:00 8745 Sokol Krasnoyarsk Kristall Saratov 1,87 3,70 3,50 1,22 1,19 1,77 2,40 2,30 3,55 3,10 5,90 5,5 1,37 2,75 4,85 8,00
Čet 15:30 8746 Izhstal Izhevsk Dynamo Altay 1,62 4,05 4,45 1,15 1,17 2,08 2,14 2,40 4,00 2,60 7,25 5,5 1,45 2,50 3,95 8,75
Čet 16:30 8747 Zvezda Moscow Khimik Voskresensk 3,45 3,70 1,90 1,74 1,19 1,23 3,50 2,30 2,40 5,80 3,15 5,5 1,37 2,75 7,75 4,95

Pet 08:00 8789 Omskie Krylia Magnitka Magnitogorsk 1,98 3,75 3,15 1,27 1,19 1,68 2,45 2,35 3,30 3,25 5,30 5,5 1,45 2,50 4,65 6,75
Pet 13:00 8236 HK Norilsk Dizel Penza 2,80 3,55 2,23 1,53 1,20 1,34 3,10 2,30 2,70 4,70 3,75 5,5 1,37 2,75 6,75 5,65
Pet 14:30 8491 Zauralie Kurgan Yuzhny Ural Orsk 1,56 4,00 5,00 1,13 1,17 2,19 2,12 2,30 4,40 2,55 8,25 5,5 1,31 3,10 4,60 11,3
Pet 14:30 8492 Gornyak Buran Voronezh 1,57 4,15 4,75 1,14 1,16 2,17 2,09 2,40 4,15 2,50 7,75 5,5 1,45 2,50 3,80 9,25
Pet 16:30 8493 Tambov Olympia Kirovo-Chepetsk 1,86 3,75 3,55 1,22 1,19 1,78 2,35 2,35 3,55 3,05 5,90 5,5 1,41 2,65 4,60 7,75
Pet 17:00 8494 AKM Tula SKA-VMF St. Petersburg 2,25 3,60 2,70 1,36 1,20 1,51 2,70 2,30 3,00 3,80 4,55 6,255,5 1,41 2,65 5,45
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2,70 1,39 4,70 2,352,09 5,85 2,65 5,51,13 1,21 3,30 2,85
3,20

Pet 01:05 8460 Sarnia Sting Soo Greyhounds 3,60 4,65 1,68 1,99
5,5 3,45 1,25 2,552,95 2,70 3,30 4,251,39 1,14 1,62 2,35Guelph Storm 2,06 4,60 2,60Pet 01:00 8458 Niagara Icedogs

2,60 1,42 2,30 5,153,45 2,50 6,25 5,51,13 2,10 2,03 2,85
3,50

Pet 01:00 8455 North Bay Battalion Sudbury Wolves 1,61 4,75 3,90 1,18
5,5 1,99 1,70 4,352,60 2,50 4,45 3,501,59 1,16 1,36 2,90Flint Firebirds 2,70 4,10 2,11Pet 01:00 8228 Barrie Colts

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa

1,85 1,82 3,35 5,253,15 3,00 5,15 5,51,15 1,77 2,30 2,65
5,85

Pet 20:30 8540 Manchester Storm Glasgow Clan 1,87 4,30 3,10 1,27
5,5 1,79 1,88 3,252,60 3,35 2,80 5,701,23 1,15 1,88 2,20Sheffield Steelers 1,76 4,35 3,45Pet 20:00 8226 Belfast Giants

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

9,50

ŠANSABET Hockey UK Elite League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 2,22 1,57 1,952,80 5,05 1,91 11,81,07 1,09 3,45 1,72Bellinzona Snakes 1,25 6,00 7,50Pet 20:00 8539 GCK Lions
1,79 1,88 6,00 3,152,22 6,25 2,80 5,51,14 1,20 3,55 2,45

5,70
Pet 20:00 8538 Chur La Chaux-de-Fonds 3,65 4,40 1,70 1,97

5,5 1,99 1,70 2,852,55 3,50 2,75 6,251,20 1,14 2,00 2,18Olten 1,67 4,55 3,70Pet 19:45 8532 Thurgau
1,85 1,82 2,40 9,254,75 2,09 10,5 5,51,10 2,95 1,83 2,60

4,75

Pet 19:45 8223 Visp Winterthur 1,32 5,50 6,25 1,09

5,5 1,99 1,70 3,202,55 3,10 3,25 5,101,30 1,15 1,72 2,40Sierre-Anniviers 1,92 4,35 2,95Čet 19:45 8641 Basel

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa

1,81 1,90 2,75 10,34,80 2,30 10,3 5,51,13 2,85 1,99 2,60
4,80

Pet 19:45 8531 Zug Ajoie 1,39 5,35 5,90 1,11
5,5 1,70 2,04 5,202,45 2,85 4,50 4,101,56 1,19 1,47 3,00Geneve-Servette 2,50 4,15 2,30Pet 19:45 8530 SCL Tigers

1,75 1,97 5,05 4,552,80 4,55 4,05 5,51,19 1,47 3,00 2,45
4,75

Pet 19:45 8529 Kloten Lausanne 2,55 4,20 2,25 1,58
5,5 1,87 1,83 4,202,50 3,00 3,95 4,551,46 1,18 1,59 2,75Lugano 2,23 4,30 2,55Pet 19:45 8528 Bern

1,46 2,55 6,50 5,652,85 4,95 4,00 5,51,20 1,42 3,20 2,30

6,25

Pet 19:45 8222 Rapperswil-Jona ZSC Lions 2,70 3,95 2,21 1,60

5,5 1,78 1,93 3,652,50 3,55 3,15 6,001,29 1,17 1,90 2,45Ambri-Piotta 1,82 4,40 3,35Čet 20:00 8640 Biel-Bienne

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

9,00

ŠANSABET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,64 2,12 3,452,55 4,20 2,55 8,001,16 1,16 2,30 2,15Almtuna 1,57 4,50 4,65Pet 19:00 8527 Mora
1,59 2,21 5,90 5,052,75 4,65 3,90 5,51,21 1,43 3,05 2,45

9,75
Pet 19:00 8526 Ostersunds IK Sodertalje 2,65 3,95 2,24 1,59

5,5 1,70 2,04 3,152,60 4,50 2,40 9,001,13 1,15 2,55 2,04Nybro Vikings 1,47 4,80 5,30Pet 19:00 8525 BIK Karlskoga
1,81 1,90 3,00 8,504,20 2,50 8,00 5,51,15 2,40 2,09 2,65

3,05
Pet 19:00 8524 Bjorkloven Oskarshamn 1,53 4,70 4,75 1,16

5,5 1,75 1,97 9,252,65 2,06 8,50 2,402,45 1,15 1,14 4,35Modo 5,05 4,75 1,50Pet 19:00 8523 Troja/Ljungby
1,81 1,90 4,85 4,502,75 4,35 4,00 5,51,19 1,47 2,90 2,60

6,00
Pet 19:00 8522 AIK Kalmar HC 2,50 4,10 2,30 1,55

5,5 1,46 2,55 6,252,40 2,90 4,45 4,201,52 1,22 1,47 3,00Vasteras 2,55 3,80 2,40Pet 18:00 8221 Vimmerby

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

Konačan ishod
Dupla Hendikep

ŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

1X

šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X

ŠANSABET Water Polo European Championship (M). Belgrade.

12 X2 Hen.2 1 2

Čet 12:45 9469 Türkiye Slovakia 2,20 6,20

1X

1,05 1,51 -2,00
1,08

-
Čet 15:15 9470 Romania Italy 11,0 12,0

1,62
5,74 - - 5,5

1,11Čet 18:00 9471 Slovenia Georgia 10,0 11,0 5,24 - 1,01 5,5
2,30Čet 20:30 9472 Greece Croatia 2,00 6,00 1,50 1,07 1,66 - - -

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

1,85 1,85
2,00 1,70

-

+Poena - + Poena -

13,5 1,90 1,8027,5 1,80 1,90

13,5 1,75 1,9526,5 1,85 1,85

12,5 1,95 1,7525,5 1,90 1,80

12,5 1,85 1,8525,5 1,75 1,95

49,5 1,90 1,901,50 4,5 1,90 1,90Los Angeles Rams : 2,80 15,0Pon 00:30 9431 Chicago Bears
1,70 41,5 1,85 1,9515,0 2,50 -3,5 2,00

45,5 1,90 1,90
Ned 21:00 9430 New England Patriots Houston Texans : 1,55

4,50 -8,5 2,00 1,80San Francisco 49ers : 1,25 17,0Ned 02:00 9429 Seattle Seahawks
1,85 46,5 1,85 1,9512,0 2,00 -0,5 1,95

Poena - +

Sub 22:30 9739 Denver Broncos Buffalo Bills : 1,95

2 Hen. 1 2

Hendikep
Ukupno poena

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X

ŠANSABET NFL Playoff Rezultat Konačan ishod

3,405,5 1,79 1,88 5,502,55 2,30 5,35 3,051,78 1,15 1,26 3,25Marseille Spartiates 3,15 4,25 1,86Pet 20:30 8481 Gap
2,70 1,39 1,77 8,004,65 1,90 10,5 5,51,09 3,25 1,69 3,00

4,05
Pet 20:15 8480 Grenoble Cergy-Pontoise 1,27 6,00 6,75 1,08

5,5 1,92 1,76 3,952,55 2,70 3,85 4,001,46 1,15 1,49 2,65Nice Hockey 2,30 4,20 2,40Pet 20:15 8479 Amiens Somme HC
1,85 1,82 2,60 7,754,15 2,30 8,25 5,51,12 2,50 1,93 2,65

5,30
Pet 20:15 8478 Boxers de Bordeaux Briancon HC 1,45 4,95 5,05 1,12

5,5 1,92 1,76 3,152,60 3,25 2,95 5,501,25 1,15 1,83 2,25Anglet Hormadi Elite 1,81 4,40 3,25Pet 20:05 8212 Chamonix Mont-Blanc

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa

Dopuna 15.01 Četvrtak 13
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1.60

Handball EURO 2026  Player Goals Ukupno
Poena

Igrač Tim Gr. - +

Hugo Descat

1.80
Čet 20:30 8695 Simen Ulstad Lyse Norway 4.5 1.80

Tobias Grondahl Norway

2.05
Čet 20:30 8693 Dmytro Artemenko Ukraine 3.5 1.752.00

1.70

1.95
Čet 20:30 8691 Ihor Turchenko Ukraine 5.5 1.871.87

1.80

1.87
Čet 20:30 8457 Julian Koster Germany 2.5 1.752.00

1.87

1.87
Čet 20:30 8649 Juri Knorr Germany 4.5 1.871.87

1.87

1.75
Čet 20:30 8647 Lukas Hutecek Austria 3.5 2.051.70

2.00

+

Čet 20:30 8645 Sebastian Frimmel Austria 4.5 1.752.00

-

ŠANSABET Handball EURO 2026  Player Goals Ukupno
Poena

1.95Čet 18:00 8643 Ian Tarrafeta Spain 3.5 1.80
1.60Čet 18:00 8642 Imanol Garciandia Alustiza Spain 3.5 2.20
1.87Čet 18:00 8624 Aleix Gomez Abello Spain 5.5 1.87

1.87Čet 18:00 8623 Uros Borzas Serbia 3.5 1.87
1.60Čet 18:00 8606 Lazar Kukić Serbia 3.5 2.20
2.15Čet 18:00 8605 Nemanja Ilić Serbia 5.5 1.65
2.20Čet 18:00 8604 Dominik Skopar Czech Rep. 4.5 1.60
2.20Čet 18:00 8603 Lukaš Morkovsky Czech Rep. 4.5 1.60
1.60Čet 18:00 8563 Tomas Piroch Czech Rep. 3.5 2.20
1.80Čet 18:00 8562 Elohim Prandi France 4.5 1.95
1.85Čet 18:00 8521 Dika Mem France 5.5 1.90

1.95Čet 18:00 8456 Mijajlo Marsenić Serbia 2.5 1.80

1.80Čet 18:00 8453 Alex Dujshebaev Spain 3.5 1.95

France 5.5 1.80 1.95Čet 18:00 8199

R  ?
ŠANSABET

2.20Sander Sagosen Norway 3.5Čet 20:30 8696
1.95
1.955.5Čet 20:30 8694

Andrii Akimenko Ukraine 4.5Čet 20:30 8692

Johannes Golla Germany 3.5Čet 20:30 8548

Marko Grgić Germany 4.5Čet 20:30 8650

Renars Uščins Germany 4.5Čet 20:30 8648

Mykola Bilyk Austria 4.5Čet 20:30 8646

Igrač Tim Gr.R  ?

-3,5 1,99 1,702,06 27,5 1,85 1,891,79 1,95 34,5 1,71
1,62

Sub 20:30 9396 Sweden Netherlands 61,5 1,88 1,86 30,5
1,95 1,79 -5,5 2,1233,5 1,92 1,82 23,51,86 28,5 1,80 1,94

-7,5 2,00 1,69
Sub 18:00 9395 Croatia Georgia 57,5 1,88

2,06 24,5 1,82 1,921,78 1,97 39,5 1,71
1,70

Pet 20:30 9394 Denmark Macedonia 63,5 1,85 1,88 31,5
1,69 2,10 -3,5 2,0033,5 1,85 1,89 27,51,86 29,5 1,97 1,78

0,5 1,85 1,82
Pet 20:30 9393 Hungary Poland 60,5 1,88

2,12 31,5 1,82 1,921,77 1,99 30,5 1,67
1,56

Pet 20:30 9392 Faroe Islands Switzerland 61,5 1,83 1,91 30,5
1,72 2,04 -2,5 2,2330,5 1,87 1,87 27,51,81 28,5 1,84 1,90

-4,5 2,20 1,57
Pet 18:00 9391 Slovenia Montenegro 57,5 1,93

1,89 27,5 1,69 2,101,79 1,95 34,5 1,85
1,82

Pet 18:00 9390 Iceland Italy 61,5 1,88 1,86 30,5
1,98 1,77 -4,5 1,9234,5 1,96 1,79 25,51,82 30,5 1,68 2,10

-3,5 2,21 1,57
Pet 18:00 9389 Portugal Romania 60,5 1,93

1,92 27,5 1,66 2,141,77 1,98 32,5 1,82
1,91

Čet 20:30 9388 Germany Austria 59,5 1,83 1,91 29,5
1,91 1,83 -5,5 1,7736,5 1,90 1,84 25,51,68 30,5 1,93 1,81

-2,5 1,87 1,80
Čet 20:30 9387 Norway Ukraine 61,5 2,10

1,80 25,5 1,89 1,851,97 1,78 30,5 1,94
1,80

Čet 18:00 9850 Spain Serbia 56,5 1,85 1,89 27,5
1,69 2,09 -4,5 1,9034,5 1,72 2,04 25,51,96 29,5 1,74 2,02

Hen. 1 2

Čet 18:00 9386 France Czech Rep. 59,5 1,79

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,85

ŠANSABET Handball Men's European Championship. DEN/SWE/NOR Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,03 5,05 -6,5 1,891,20 9,25 4,60 1,04
1,73

Sub 20:30 9396 Sweden Netherlands 1,08 12,5 7,00
- 13,0 -10,5 2,031,08 12,5 8,50 -

1,85
Sub 18:00 9395 Croatia Georgia 1,02 19,5 19,8

- 33,5 -14,5 1,88- 20,5 16,0 -
1,85

Pet 20:30 9394 Denmark Macedonia 1,01 29,5 47,0
1,01 5,15 -6,5 1,891,23 9,25 4,65 1,04

1,70
Pet 20:30 9393 Hungary Poland 1,10 12,5 7,00

1,05 1,48 0,5 2,082,40 7,50 1,81 2,08
1,82

Pet 20:30 9392 Faroe Islands Switzerland 2,55 8,75 1,72
1,05 2,85 -3,5 1,921,50 7,50 3,15 1,25

1,85
Pet 18:00 9391 Slovenia Montenegro 1,35 9,25 3,75

- 6,25 -7,5 1,891,17 10,0 5,35 -
1,74

Pet 18:00 9390 Iceland Italy 1,05 14,0 9,00
- 9,25 -9,5 2,021,14 11,3 6,75 -

1,84
Pet 18:00 9389 Portugal Romania 1,04 16,8 13,5

1,03 4,20 -5,5 1,901,30 8,50 4,40 1,07
1,75

Čet 20:30 9388 Germany Austria 1,16 11,3 4,60
- 14,8 -11,5 2,011,06 13,8 9,00 -

1,76
Čet 20:30 9387 Norway Ukraine 1,02 21,0 21,5

1,04 4,10 -5,5 1,991,36 8,50 4,00 1,13
1,74

Čet 18:00 9850 Spain Serbia 1,30 10,3 4,50
1,01 9,50 -9,5 2,021,15 11,3 7,00 1,01

2

Čet 18:00 9386 France Czech Rep. 1,05 17,0 14,3

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Men's European Championship. DEN/SWE/NOR Rezultat Konačan ishod

ŠANSABET Darts Bahrain Darts Masters (Best of 11 legs) Rez. Konačan ishod

1 2R  ?
: 1.15Čet 17:00 7374 Price G. 5.20

Čet 17:30 9724 Van Veen G. Leung M.L. : 1.15 5.10
Sakai M.

: 1.03Čet 18:00 7368 Noppert D. 12.0
Čet 18:30 7369 Aspinall N. Ilagan L. : 1.20 4.30

Mahmood B.

: 1.01Čet 19:00 7370 Humphries L. 18.0
Čet 19:30 7371 Littler L. Lim P. : 1.01 18.0

Saeed A.

: 1.12Čet 20:00 7372 Van Gerwen M. 5.85
Čet 20:30 7373 Bunting S. Azemoto R. : 1.12 6.00

Toylo A.

ŠANSABET Snooker The Masters (Best of 11 frames) Rez. Konačan ishod

1 2R  ?
: 2.45Čet 14:00 9722 Higgins J. 1.55

Čet 20:00 9491 Trump J. Allen M. : 1.37 3.05
Xintong Zhao

: 1.70Pet 14:00 9453 Yize Wu 2.15
Pet 20:00 9492 Robertson N. Wilson K. : 1.70 2.10

Guodong Xiao

2.15: 1.65Čet 22:00 9510 Arctic Pandas Oy Verdant
2.65Lundqvist Lightside : 1.45Čet 20:00 9508 LEO

2.80
Čet 19:00 9507 Deer Gaming Bulldog Esports : 2.35 1.55

: 1.40Čet 18:00 9762 4 SWINES & A BUM DMG Esports

1 2R  ?
ŠANSABET eSports LOL NLC (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

1 2R  ?
: 1.55Čet 14:05 7658 McKinlay S. 2.35

Čet 14:25 7660 Byrne R. Pruim V. : 1.75 2.00
Hyde L.

: 2.00Čet 14:40 7663 Steenbergen P. 1.75
Čet 15:00 7664 Hyde L. Byrne R. : 1.87 1.87

Viinikainen K.

: 1.60Čet 15:15 7665 Viinikainen K. 2.25
Čet 15:35 7666 Pruim V. Steenbergen P. : 1.75 2.00

McKinlay S.

: 2.25Čet 15:50 7667 Hyde L. 1.60
Čet 16:10 7668 Byrne R. Steenbergen P. : 1.75 2.00

Viinikainen K.

: 1.60Čet 16:25 7669 McKinlay S. 2.25
Čet 16:45 7670 Viinikainen K. Byrne R. : 1.50 2.50

Pruim V.

: 1.65Čet 17:00 7671 Pruim V. 2.15
Čet 17:20 7672 Steenbergen P. McKinlay S. : 1.87 1.87

Hyde L.

: 2.07Čet 17:35 7677 Pruim V. 1.70
Čet 17:55 7678 McKinlay S. Byrne R. : 1.60 2.25

Viinikainen K.

: 1.87Čet 18:10 7679 Hyde L. 1.87
Čet 23:05 7680 Turner L. Ashton L. : 2.80 1.40

Steenbergen P.

: 2.35Čet 23:25 7681 Winstanley L. 1.55
Čet 23:40 7682 Hayter G. Turner L. : 1.30 3.30

Sherrock F.

: 1.40Pet 00:00 7683 Ashton L. 2.80
Pet 00:15 7685 Sherrock F. Hayter G. : 1.70 2.07

Winstanley L.

: 2.00Pet 00:35 7686 Turner L. 1.75
Pet 00:50 7687 Ashton L. Sherrock F. : 1.80 1.95

Winstanley L.

: 2.35Pet 01:10 7689 Winstanley L. 1.55
Pet 01:25 7692 Sherrock F. Turner L. : 1.30 3.30

Hayter G.

Pet 01:40 7693 Hayter G. 2.00Ashton L. : 1.75

Dopuna 15.01 Četvrtak 14
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S 1,87 45,5 1,75 1,891,89 1,82 172,5 1,835,05 1,31 3,00 -13,5Usti nad Labem : : 1,14Čet 18:00 9505 Odolena Voda

1,87 44,5 1,95 1,701,83 1,87 139,5 1,838,00 1,21 3,70 -16,5Beskydy : : 1,07Čet 18:00 9504 Kladno Volejbal
1,87 45,5 1,84 1,801,83 1,87 177,5 1,831,25 2,55 1,42 10,5C. Budejovice : : 3,55Čet 18:00 9503 VK Brno
1,87 45,5 1,92 1,731,87 1,83 184,5 1,832,26 1,65 2,03 -4,5VK Ostrava : : 1,57Čet 18:00 9288 Benatky nad Jizerou
1,87 45,5 1,90 1,741,80 1,90 183,5 1,831,44 2,18 1,56 6,5Liberec : : 2,60Čet 17:00 9144 Zlin
1,87 44,5 1,98 1,681,78 1,93 138,5 1,837,50 1,22 3,60 -16,5

- +

Čet 12:00 9900 VK Karlovarsko Pribram : : 1,08

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball Czech Rep. Extraliga (M) Rez.
Rez.
I set

1,87 44,5 1,60 2,101,85 1,85 133,5 1,838,00 1,21 3,70 -21,5CV Cajasol Juvasa (W) : : 1,07Čet 17:00 9496 Panionios (W)
1,87 45,5 1,70 1,951,88 1,82 178,5 1,833,20 1,46 2,40 -10,5Holte IF (W) : : 1,30Čet 17:00 9495 Crvena Zvezda (W)
1,87 45,5 1,60 2,101,85 1,85 138,5 1,836,00 1,26 3,30 -17,5

- +

Čet 16:30 9946 Panathinaikos (W) Braga (W) : : 1,10

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball Challenge Cup (W) Rez.
Rez.
I set

1,87 45,5 1,85 1,851,83 1,87 180,5 1,831,67 1,95 1,71 3,5

- +

Čet 18:00 9944 CSO Voluntari (W) VfB Suhl Thuringen (W) : : 2,08

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball CEV Cup (W) Rez.
Rez.
I set

1,87 44,5 - -1,80 1,90 125,5 1,8311,0 1,05 4,30 -25,5Dresdner SC (W) : : 1,01Čet 20:30 9499 Conegliano (W)
1,87 45,5 1,78 1,861,84 1,86 173,5 1,834,50 1,34 2,85 -12,5Maritza Plovdiv (W) : : 1,17Čet 18:00 9498 SSC Palmberg Schwerin (W)
1,87 44,5 1,91 1,731,79 1,92 139,5 1,839,00 1,19 3,90 -16,5

- +

Čet 17:00 9497 Eczacibasi (W) Olympiacos (W) : : 1,06

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball Champions League (W) Rez.
Rez.
I set

1,87 45,5 1,87 1,771,89 1,82 178,5 1,831,32 2,40 1,47 9,5Minas TC : : 3,10Čet 23:30 9494 Joinville Volei
1,87 45,5 1,75 1,891,83 1,87 173,5 1,835,05 1,31 3,00 -11,5

- +

Čet 22:30 9493 Azulim Monte Carmelo JF Volei : : 1,14

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (M) Rez.
Rez.
I set

1,87 45,5 1,93 1,721,87 1,83 180,5 1,831,64 1,97 1,69 3,5

- +

Čet 17:30 9919 Sokol Mogilno (W) Bydgoszcz (W) : : 2,13

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez.
Rez.
I set

1,87 45,5 1,85 1,851,89 1,82 181,5 1,831,87 1,82 1,82 -0,5

- +

Čet 11:00 9786 GS Caltex Seoul KIXX (W) IBK (W) : : 1,84

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.
Rez.
I set

1,87 45,5 1,87 1,771,81 1,90 180,5 1,833,10 1,47 2,40 -9,5

- +

Čet 20:00 9901 Montpellier UC Plessis Robinson : : 1,32

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball France Ligue A (M) Rez.
Rez.
I set

1,87 45,5 2,00 1,721,87 1,83 183,5 1,832,55 1,56 2,17 -6,5

1,91

+

Čet 11:00 9785 Suwon KEPCO Vixtorm Seoul Woori Card Wibee : : 1,45

1,87 1,87 9,5 1,76

Gr. -

1,56 2,16 1,62 3,85 4,35 3,45 2,25 2,5Čet 16:00 7731 La Serna J.M. Agamenone F. 2,35 1,93 1,81 21,5

- +

1,41 2,40 1,50 4,75 4,95 3,35 1,96
1,82

Čet 16:00 7730 Boscardin Dias P. Collarini A. 2,75
1,79 1,96 9,5 1,85

2 Gr.

1,98 1,78 1,94 2,70 3,65 3,90 3,15 -1,5
1,89

Čet 14:30 7729 Varillas J.P. Midon L. 1,77 1,95 1,80 22,5
1,92 1,82 9,5 1,780,5 1,88 1,86 21,53,00 3,80 3,70 2,85

+

Čet 14:30 7728 Dellien M. Sanchez Izquierdo N. 1,91 1,83 1,88 1,82

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

ŠANSABET ATP Challenger Buenos Aires Singles Konačan ishod Prvi set

1 2 Hen. 11 2R  ?

1,85

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87 45,5 1,7912,5 1,83 1,87 173,54,35 1,18 2,80 1,35

Gr. - +

Čet 20:00 9907 Cuprum Gorzow Resovia Rzeszow : :

2 Gr. - +1 2 Hen. 11 2R  ?

1,65

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87 45,5 2,102,5 1,85 1,85 184,52,08 1,67 1,95 1,71

Gr. - +

Čet 20:30 7657 Cisterna Vero Volley Monza : :

2 Gr. - +1 2 Hen. 11 2R  ?

1,69

Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,91 1,87 9,5 2,09-2,5 1,83 1,95 22,52,22 3,65 4,90 4,351,51 2,50 1,56 2,35

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET ATP Adelaide Singles

ŠANSABET Volleyball Italy SuperLega (M)

Konačan ishod

Čet 10:30 7535 Davidovich Fokina A. Vacherot V.

Dopuna 15.01 Četvrtak 15


